
Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

Klubb

200 m - FGP herrer

Startnr Navn

Startliste:

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

380 Kaj Ragnar Andreasson Land Gneist,IL

435 Trygve Havro Gneist,IL

734 Eirik Lindø Stjørdal Friidrettsklubb

Klubb

400 m - FGP herrer

Startnr Navn

Startliste:

362 Heine Eide Røssland Gneist,IL

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

435 Trygve Havro Gneist,IL

734 Eirik Lindø Stjørdal Friidrettsklubb

Klubb

Kule - FGP herrer

Startnr Navn

Startliste:

362 Heine Eide Røssland Gneist,IL

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

380 Kaj Ragnar Andreasson Land Gneist,IL

435 Trygve Havro Gneist,IL

734 Eirik Lindø Stjørdal Friidrettsklubb

Klubb

Lengde uten tilløp - FGP herrer

Startnr Navn

Startliste:

362 Heine Eide Røssland Gneist,IL

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

380 Kaj Ragnar Andreasson Land Gneist,IL

435 Trygve Havro Gneist,IL

734 Eirik Lindø Stjørdal Friidrettsklubb

Klubb

60 m - Friske Viljer kvinner

Startnr Navn

Startliste:

354 Frida Thorsen Gneist,IL

356 Gina Eriksen Ødegaard Gneist,IL

357 Gina Stalheim Iversen Gneist,IL

381 Karianne Solheim Gneist,IL

419 Sofie Constanse Nielsen Gneist,IL

Klubb

Kule - Friske Viljer kvinner

Startnr Navn

Startliste:

354 Frida Thorsen Gneist,IL

356 Gina Eriksen Ødegaard Gneist,IL

357 Gina Stalheim Iversen Gneist,IL

381 Karianne Solheim Gneist,IL

419 Sofie Constanse Nielsen Gneist,IL

Klubb

Lengde uten tilløp - Friske Viljer k

Startnr Navn

Startliste:

354 Frida Thorsen Gneist,IL

356 Gina Eriksen Ødegaard Gneist,IL

357 Gina Stalheim Iversen Gneist,IL

381 Karianne Solheim Gneist,IL

419 Sofie Constanse Nielsen Gneist,IL

Klubb

60 m - Friske Viljer menn

Startnr Navn

Startliste:

323 Adrian Otterstad Krokeide Gneist,IL

340 Daniel Rathe-Øen Gneist,IL

355 Frode Løvik Hoprekstad Gneist,IL

359 Halvar Søvik Mørkved Gneist,IL

362 Heine Eide Røssland Gneist,IL

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

402 Mathias Pisani Thorvik Gneist,IL

407 Nkomba Lasse Kayeyi Gneist,IL

Klubb

Kule - Friske Viljer menn

Startnr Navn

Startliste:

323 Adrian Otterstad Krokeide Gneist,IL

340 Daniel Rathe-Øen Gneist,IL

355 Frode Løvik Hoprekstad Gneist,IL

359 Halvar Søvik Mørkved Gneist,IL

362 Heine Eide Røssland Gneist,IL

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

402 Mathias Pisani Thorvik Gneist,IL

407 Nkomba Lasse Kayeyi Gneist,IL

Klubb

Lengde uten tilløp - Friske Viljer m

Startnr Navn

Startliste:

323 Adrian Otterstad Krokeide Gneist,IL

340 Daniel Rathe-Øen Gneist,IL

355 Frode Løvik Hoprekstad Gneist,IL

359 Halvar Søvik Mørkved Gneist,IL

362 Heine Eide Røssland Gneist,IL

364 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

402 Mathias Pisani Thorvik Gneist,IL

407 Nkomba Lasse Kayeyi Gneist,IL

Klubb

200 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

11 Daniel Bjørnestad Spurkeland Ask Friidrett

94 David Normann Aasheim Raa Bjarg IL

99 Johannes Hjertnes Bjarg IL

142 Henrik Magnussen Anderslan Fana IL

174 Sander Bore Sandal Fana IL

181 Sverre Loftheim Fana IL

185 Tobias Bore Sandal Fana IL

255 Jacob Gjellesvik Lundgren FRI IL

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

376 Jacob Sjurseth Heggland Gneist,IL

398 Marius Dyb Endresen Gneist,IL

399 Marius Lillevik Christensen Gneist,IL

409 Oliver Brandt Gullesen Gneist,IL

412 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

432 Tomas Mo Gneist,IL

557 Bjørnar Seland Haugen Loddefjord IL

565 Sondre Meling Ringkjøb Loddefjord IL

588 William Chhang Bowitz Lørenskog Friidrettslag

663 Kasander Bask Norna-Salhus IL

675 Marius Monclair Westrheim Norna-Salhus IL

684 Oscar Bøe Liebenberg Norna-Salhus IL

698 William Rygg Dahl Norna-Salhus IL

713 Njård Espeland Os Turnforening

786 Nickolas L. Haldorsen Gneist,IL

789 Vetle Nilsen Roiha Fana IL
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Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

Klubb

40 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

11 Daniel Bjørnestad Spurkeland Ask Friidrett

91 Alexander Eriksen Bjarg IL

94 David Normann Aasheim Raa Bjarg IL

99 Johannes Hjertnes Bjarg IL

107 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

144 Ivar Mølstre Leversen Fana IL

174 Sander Bore Sandal Fana IL

181 Sverre Loftheim Fana IL

185 Tobias Bore Sandal Fana IL

236 Sondre Reigstad Eidsnes Fil Aks-77

255 Jacob Gjellesvik Lundgren FRI IL

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

376 Jacob Sjurseth Heggland Gneist,IL

398 Marius Dyb Endresen Gneist,IL

399 Marius Lillevik Christensen Gneist,IL

409 Oliver Brandt Gullesen Gneist,IL

412 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

432 Tomas Mo Gneist,IL

663 Kasander Bask Norna-Salhus IL

684 Oscar Bøe Liebenberg Norna-Salhus IL

713 Njård Espeland Os Turnforening

786 Nickolas L. Haldorsen Gneist,IL

789 Vetle Nilsen Roiha Fana IL

Klubb

60 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

25 Ludvig Selsvold Jørstad Ask Friidrett

49 Øyvind Kolstad Silseth Ask Friidrett

50 Conrad Strand Halstensen Austevoll Idrettsklubb

87 Sjur Aarestrup Haugland Bergens TF

107 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

132 Emil Ekeli Midtun Fana IL

139 Gard Vie Ytrearne Fana IL

142 Henrik Magnussen Anderslan Fana IL

174 Sander Bore Sandal Fana IL

181 Sverre Loftheim Fana IL

185 Tobias Bore Sandal Fana IL

194 Tobias Indrearna nepstad Fenring, IL

200 Andreas Brakstad Klausen Fil Aks-77

207 Christopher Thorbjørnsen Fil Aks-77

224 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

234 Sondre Johan Morken Carlsen Fil Aks-77

256 Jonas Johannessen Urdal FRI IL

312 Leo Rongsøy Hamre Glesnes Ungdoms- og idr

314 Lucas Hansen Glesnes Ungdoms- og idr

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

376 Jacob Sjurseth Heggland Gneist,IL

409 Oliver Brandt Gullesen Gneist,IL

412 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

431 Tobias Apelthun-Vargas Gneist,IL

432 Tomas Mo Gneist,IL

511 Nikolas L. Haldorsen Hovding, TIL

530 Alexander Tur Moschamparis Laksevåg TIL

588 William Chhang Bowitz Lørenskog Friidrettslag

634 Elias Nilsen van Eijndthoven Norna-Salhus IL

675 Marius Monclair Westrheim Norna-Salhus IL

676 Martin Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

678 Mats Meltzer-Høvik Norna-Salhus IL

684 Oscar Bøe Liebenberg Norna-Salhus IL

687 Sondre Salhus Nestås Norna-Salhus IL

698 William Rygg Dahl Norna-Salhus IL

713 Njård Espeland Os Turnforening

786 Nickolas L. Haldorsen Gneist,IL

789 Vetle Nilsen Roiha Fana IL

Klubb

600 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

50 Conrad Strand Halstensen Austevoll Idrettsklubb

174 Sander Bore Sandal Fana IL

181 Sverre Loftheim Fana IL

185 Tobias Bore Sandal Fana IL

200 Andreas Brakstad Klausen Fil Aks-77

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

368 Håkon Algrøy Gneist,IL

376 Jacob Sjurseth Heggland Gneist,IL

398 Marius Dyb Endresen Gneist,IL

409 Oliver Brandt Gullesen Gneist,IL

412 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

432 Tomas Mo Gneist,IL

676 Martin Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

678 Mats Meltzer-Høvik Norna-Salhus IL

713 Njård Espeland Os Turnforening

Klubb

Høyde - G-10

Startnr Navn

Startliste:

132 Emil Ekeli Midtun Fana IL

142 Henrik Magnussen Anderslan Fana IL

224 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

368 Håkon Algrøy Gneist,IL

412 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

432 Tomas Mo Gneist,IL

634 Elias Nilsen van Eijndthoven Norna-Salhus IL

675 Marius Monclair Westrheim Norna-Salhus IL

698 William Rygg Dahl Norna-Salhus IL

786 Nickolas L. Haldorsen Gneist,IL

Klubb

Kule - G-10

Startnr Navn

Startliste:

25 Ludvig Selsvold Jørstad Ask Friidrett

87 Sjur Aarestrup Haugland Bergens TF

107 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

132 Emil Ekeli Midtun Fana IL

200 Andreas Brakstad Klausen Fil Aks-77

207 Christopher Thorbjørnsen Fil Aks-77

312 Leo Rongsøy Hamre Glesnes Ungdoms- og idr

314 Lucas Hansen Glesnes Ungdoms- og idr

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

409 Oliver Brandt Gullesen Gneist,IL

431 Tobias Apelthun-Vargas Gneist,IL

511 Nikolas L. Haldorsen Hovding, TIL

634 Elias Nilsen van Eijndthoven Norna-Salhus IL

676 Martin Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

786 Nickolas L. Haldorsen Gneist,IL

Klubb

Lengde - G-10

Startnr Navn

Startliste:

49 Øyvind Kolstad Silseth Ask Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 24Leikvanghallen - 14.02.2019



Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

50 Conrad Strand Halstensen Austevoll Idrettsklubb

87 Sjur Aarestrup Haugland Bergens TF

91 Alexander Eriksen Bjarg IL

94 David Normann Aasheim Raa Bjarg IL

132 Emil Ekeli Midtun Fana IL

139 Gard Vie Ytrearne Fana IL

144 Ivar Mølstre Leversen Fana IL

194 Tobias Indrearna nepstad Fenring, IL

207 Christopher Thorbjørnsen Fil Aks-77

224 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

234 Sondre Johan Morken Carlsen Fil Aks-77

236 Sondre Reigstad Eidsnes Fil Aks-77

255 Jacob Gjellesvik Lundgren FRI IL

256 Jonas Johannessen Urdal FRI IL

312 Leo Rongsøy Hamre Glesnes Ungdoms- og idr

314 Lucas Hansen Glesnes Ungdoms- og idr

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

368 Håkon Algrøy Gneist,IL

376 Jacob Sjurseth Heggland Gneist,IL

398 Marius Dyb Endresen Gneist,IL

399 Marius Lillevik Christensen Gneist,IL

409 Oliver Brandt Gullesen Gneist,IL

412 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

432 Tomas Mo Gneist,IL

530 Alexander Tur Moschamparis Laksevåg TIL

557 Bjørnar Seland Haugen Loddefjord IL

588 William Chhang Bowitz Lørenskog Friidrettslag

634 Elias Nilsen van Eijndthoven Norna-Salhus IL

663 Kasander Bask Norna-Salhus IL

676 Martin Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

698 William Rygg Dahl Norna-Salhus IL

713 Njård Espeland Os Turnforening

786 Nickolas L. Haldorsen Gneist,IL

789 Vetle Nilsen Roiha Fana IL

Klubb

Stav - G-10

Startnr Navn

Startliste:

224 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

Klubb

Tresteg - G-10

Startnr Navn

Startliste:

339 Christian Five-jæger Gneist,IL

Klubb

200 m - G-11

Startnr Navn

Startliste:

15 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

93 Caspar Andrè Monsen Møll Bjarg IL

95 Edvard Jacobsen Bondhus Bjarg IL

101 Marius Endresen Bjarg IL

102 Martin Mjelde Bjarg IL

103 Matheus Gregorius Hjønnevåg Bjarg IL

108 Sander Pedersen Bjarg IL

127 Birk Høyerholt Nerhus Fana IL

143 Håvard Andreas Mosaker Davi Fana IL

163 Mathias Bore Sandal Fana IL

231 Nikolai Normann Sivertsen Tor Fil Aks-77

284 Endre Hartvedt Haugen Fyllingen IL (Allianse)

288 Jonas Langeland Andersen Fyllingen IL (Allianse)

292 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

342 Eivind Mellingsæter Holstad Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

386 Kristian Meling Knoph Gneist,IL

395 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

499 Børge Pedersen Kalvøy Hovding, TIL

528 Sondre Engtrø Kalandseid IL

561 Jone Alsaker Løken Loddefjord IL

627 Andreas Hannevik Fyhn Norna-Salhus IL

631 Birk Magnus Gjerstad Elde Norna-Salhus IL

632 Christian Magnus Lothe Hitlan Norna-Salhus IL

642 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

651 Henning Minnius Melsås Norna-Salhus IL

696 Vetle Thorset Johannessen Norna-Salhus IL

719 Vegard Øye Os Turnforening

770 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF

783 Sondre Olsvik Hodnekvam Fil Aks-77

Klubb

60 m - G-11

Startnr Navn

Startliste:

8 Brede Leander Bergheim Ask Friidrett

15 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

18 Jonas Nernæs Ask Friidrett

33 Mike Tony Normann Ask Friidrett

102 Martin Mjelde Bjarg IL

105 Mikkel Midtun Larsen Bjarg IL

127 Birk Høyerholt Nerhus Fana IL

143 Håvard Andreas Mosaker Davi Fana IL

163 Mathias Bore Sandal Fana IL

204 Brage Løvik Fil Aks-77

237 Sondre Tunes Lund Fil Aks-77

281 David Haug Smith Fyllingen IL (Allianse)

284 Endre Hartvedt Haugen Fyllingen IL (Allianse)

288 Jonas Langeland Andersen Fyllingen IL (Allianse)

292 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

298 Oliver Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

309 Daniel Hus Bjorøy Glesnes Ungdoms- og idr

326 Albert Leonard Giezendanner Gneist,IL

341 David Johannes Bekkevold Gneist,IL

342 Eivind Mellingsæter Holstad Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

395 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

429 Tobias Aleksander Clemm Gneist,IL

499 Børge Pedersen Kalvøy Hovding, TIL

543 Håkon Andre Aasheim Dale Laksevåg TIL

546 Iver Gallefoss Laksevåg TIL

553 Øyvind Bjørnevoll Træen Laksevåg TIL

561 Jone Alsaker Løken Loddefjord IL

567 Aksel Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

627 Andreas Hannevik Fyhn Norna-Salhus IL

631 Birk Magnus Gjerstad Elde Norna-Salhus IL

632 Christian Magnus Lothe Hitlan Norna-Salhus IL

642 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

683 Oliwer Bruland Kolltveit Norna-Salhus IL

696 Vetle Thorset Johannessen Norna-Salhus IL

770 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF

800 Kamilla Refvik Glesnes Ungdoms- og idr

802 Truls T. Hopland Hovding, TIL
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Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

Klubb

60 m hekk - G-11

Startnr Navn

Startliste:

145 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

163 Mathias Bore Sandal Fana IL

231 Nikolai Normann Sivertsen Tor Fil Aks-77

241 Vetle Valaker Natås Fil Aks-77

292 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

298 Oliver Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

386 Kristian Meling Knoph Gneist,IL

395 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

506 Luca Tuft-Johannesen Hovding, TIL

Klubb

600 m - G-11

Startnr Navn

Startliste:

102 Martin Mjelde Bjarg IL

105 Mikkel Midtun Larsen Bjarg IL

143 Håvard Andreas Mosaker Davi Fana IL

163 Mathias Bore Sandal Fana IL

284 Endre Hartvedt Haugen Fyllingen IL (Allianse)

342 Eivind Mellingsæter Holstad Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

429 Tobias Aleksander Clemm Gneist,IL

561 Jone Alsaker Løken Loddefjord IL

627 Andreas Hannevik Fyhn Norna-Salhus IL

631 Birk Magnus Gjerstad Elde Norna-Salhus IL

632 Christian Magnus Lothe Hitlan Norna-Salhus IL

770 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

Høyde - G-11

Startnr Navn

Startliste:

15 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

18 Jonas Nernæs Ask Friidrett

143 Håvard Andreas Mosaker Davi Fana IL

145 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

281 David Haug Smith Fyllingen IL (Allianse)

292 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

326 Albert Leonard Giezendanner Gneist,IL

342 Eivind Mellingsæter Holstad Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

395 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

543 Håkon Andre Aasheim Dale Laksevåg TIL

546 Iver Gallefoss Laksevåg TIL

553 Øyvind Bjørnevoll Træen Laksevåg TIL

567 Aksel Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

631 Birk Magnus Gjerstad Elde Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - G-11

Startnr Navn

Startliste:

15 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

93 Caspar Andrè Monsen Møll Bjarg IL

97 Iver Agjeld Bjarg IL

100 Johannes Årevik Hamre Bjarg IL

101 Marius Endresen Bjarg IL

103 Matheus Gregorius Hjønnevåg Bjarg IL

108 Sander Pedersen Bjarg IL

143 Håvard Andreas Mosaker Davi Fana IL

236 Sondre Reigstad Eidsnes Fil Aks-77

237 Sondre Tunes Lund Fil Aks-77

241 Vetle Valaker Natås Fil Aks-77

309 Daniel Hus Bjorøy Glesnes Ungdoms- og idr

342 Eivind Mellingsæter Holstad Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

395 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

506 Luca Tuft-Johannesen Hovding, TIL

626 Viljar Blomvågnes Strandtun Nordre Fjell Friidrett

642 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

651 Henning Minnius Melsås Norna-Salhus IL

719 Vegard Øye Os Turnforening

783 Sondre Olsvik Hodnekvam Fil Aks-77

800 Kamilla Refvik Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

Lengde - G-11

Startnr Navn

Startliste:

93 Caspar Andrè Monsen Møll Bjarg IL

95 Edvard Jacobsen Bondhus Bjarg IL

97 Iver Agjeld Bjarg IL

100 Johannes Årevik Hamre Bjarg IL

101 Marius Endresen Bjarg IL

103 Matheus Gregorius Hjønnevåg Bjarg IL

108 Sander Pedersen Bjarg IL

143 Håvard Andreas Mosaker Davi Fana IL

145 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

237 Sondre Tunes Lund Fil Aks-77

241 Vetle Valaker Natås Fil Aks-77

284 Endre Hartvedt Haugen Fyllingen IL (Allianse)

288 Jonas Langeland Andersen Fyllingen IL (Allianse)

292 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

298 Oliver Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

309 Daniel Hus Bjorøy Glesnes Ungdoms- og idr

341 David Johannes Bekkevold Gneist,IL

342 Eivind Mellingsæter Holstad Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

386 Kristian Meling Knoph Gneist,IL

422 Sondre Haukanes Gneist,IL

499 Børge Pedersen Kalvøy Hovding, TIL

528 Sondre Engtrø Kalandseid IL

626 Viljar Blomvågnes Strandtun Nordre Fjell Friidrett

627 Andreas Hannevik Fyhn Norna-Salhus IL

631 Birk Magnus Gjerstad Elde Norna-Salhus IL

642 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

770 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF

783 Sondre Olsvik Hodnekvam Fil Aks-77

800 Kamilla Refvik Glesnes Ungdoms- og idr

802 Truls T. Hopland Hovding, TIL

Klubb

Tresteg - G-11

Startnr Navn

Startliste:

102 Martin Mjelde Bjarg IL

145 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

326 Albert Leonard Giezendanner Gneist,IL

341 David Johannes Bekkevold Gneist,IL

384 Kirill Eikanger Gneist,IL

770 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF
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Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

Klubb

200 m - G-12

Startnr Navn

Startliste:

29 Markus Bjørnestad Spurkelan Ask Friidrett

90 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

146 Jakob Remøy Wiik Fana IL

148 Jonas Bringsvor Nilsen Fana IL

242 Marius Pedersen Fitjar IL

251 Adrian Hauge FRI IL

287 Jakob Midttun Fyllingen IL (Allianse)

297 Nicholas Emil Sandal Heier Fyllingen IL (Allianse)

303 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

337 Brage Simmenes Gneist,IL

352 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

413 Peter Bjørndal Gneist,IL

624 Valentino Bye Vevle Nordre Fjell Friidrett

652 Henrik Osmundsen Norna-Salhus IL

655 Jacob Rygg Dahl Norna-Salhus IL

656 Jakob Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

722 Eirik Reigstad Osterøy IL

726 Sander Aarbakke Osterøy IL

728 Ulvar Johannes Tafjord Hidle Osterøy IL

773 Jonathan Alvin Jacobsen Grön Viking, TIF

Klubb

60 m - G-12

Startnr Navn

Startliste:

75 Karsten Nøkling Bergens TF

90 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

125 Benjamin Christensen Moen Fana IL

148 Jonas Bringsvor Nilsen Fana IL

225 Kasper Wolff Aasen Fil Aks-77

303 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

304 Alfred Kausland Flatebø Glesnes Ungdoms- og idr

318 Mons Eirik Finnkirk Nesse Glesnes Ungdoms- og idr

352 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

413 Peter Bjørndal Gneist,IL

613 Piotr Swiderski Nordre Fjell Friidrett

652 Henrik Osmundsen Norna-Salhus IL

655 Jacob Rygg Dahl Norna-Salhus IL

656 Jakob Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

722 Eirik Reigstad Osterøy IL

726 Sander Aarbakke Osterøy IL

Klubb

60 m hekk - G-12

Startnr Navn

Startliste:

90 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

125 Benjamin Christensen Moen Fana IL

127 Birk Høyerholt Nerhus Fana IL

287 Jakob Midttun Fyllingen IL (Allianse)

413 Peter Bjørndal Gneist,IL

624 Valentino Bye Vevle Nordre Fjell Friidrett

Klubb

600 m - G-12

Startnr Navn

Startliste:

12 Elias Kristoffer Aase Skålevik Ask Friidrett

146 Jakob Remøy Wiik Fana IL

242 Marius Pedersen Fitjar IL

251 Adrian Hauge FRI IL

303 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

337 Brage Simmenes Gneist,IL

608 Konrad Algrøy Nordre Fjell Friidrett

655 Jacob Rygg Dahl Norna-Salhus IL

732 Adrian Måkestad Fadnes Solnut IL

Klubb

Høyde - G-12

Startnr Navn

Startliste:

75 Karsten Nøkling Bergens TF

208 Eirik Paulino-Olsen Fil Aks-77

413 Peter Bjørndal Gneist,IL

608 Konrad Algrøy Nordre Fjell Friidrett

652 Henrik Osmundsen Norna-Salhus IL

722 Eirik Reigstad Osterøy IL

728 Ulvar Johannes Tafjord Hidle Osterøy IL

Klubb

Kule - G-12

Startnr Navn

Startliste:

90 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

148 Jonas Bringsvor Nilsen Fana IL

304 Alfred Kausland Flatebø Glesnes Ungdoms- og idr

318 Mons Eirik Finnkirk Nesse Glesnes Ungdoms- og idr

583 Louis Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

624 Valentino Bye Vevle Nordre Fjell Friidrett

702 Eirik Olsen Klyve Os Turnforening

728 Ulvar Johannes Tafjord Hidle Osterøy IL

Klubb

Lengde - G-12

Startnr Navn

Startliste:

90 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

125 Benjamin Christensen Moen Fana IL

148 Jonas Bringsvor Nilsen Fana IL

208 Eirik Paulino-Olsen Fil Aks-77

225 Kasper Wolff Aasen Fil Aks-77

242 Marius Pedersen Fitjar IL

251 Adrian Hauge FRI IL

297 Nicholas Emil Sandal Heier Fyllingen IL (Allianse)

303 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

304 Alfred Kausland Flatebø Glesnes Ungdoms- og idr

318 Mons Eirik Finnkirk Nesse Glesnes Ungdoms- og idr

352 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

413 Peter Bjørndal Gneist,IL

574 Heine Brunborg Lysekloster IL

583 Louis Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

608 Konrad Algrøy Nordre Fjell Friidrett

624 Valentino Bye Vevle Nordre Fjell Friidrett

652 Henrik Osmundsen Norna-Salhus IL

655 Jacob Rygg Dahl Norna-Salhus IL

702 Eirik Olsen Klyve Os Turnforening

722 Eirik Reigstad Osterøy IL

728 Ulvar Johannes Tafjord Hidle Osterøy IL

Klubb

Tresteg - G-12

Startnr Navn

Startliste:

125 Benjamin Christensen Moen Fana IL

Klubb

1500 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

42 Sigve Jørgensen Lillebø Ask Friidrett

104 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL

406 Nicolai Holdhus Gneist,IL
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411 Oscar Ellingsen Gneist,IL

563 Mikkel Buanes Eddie Loddefjord IL

703 Emil Brandseth Os Turnforening

Klubb

200 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

71 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF

76 Kjell Augustin Kubon Bergens TF

140 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL

147 Johannes Handeland Fana IL

348 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL

401 Mathias André Eriksson Gneist,IL

406 Nicolai Holdhus Gneist,IL

411 Oscar Ellingsen Gneist,IL

425 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

440 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

488 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Frii

628 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL

677 Mathias Andvik Norna-Salhus IL

689 Storm Bergerud-Nygård Norna-Salhus IL

691 Thomas Roger Lotsberg Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

42 Sigve Jørgensen Lillebø Ask Friidrett

53 Maximilian Ludvig Vik Austevoll Idrettsklubb

71 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF

76 Kjell Augustin Kubon Bergens TF

86 Sigurd Olav Langhelle Myksvo Bergens TF

126 Benjamin Pujol Fana IL

166 Neo Johann Ottemöller Fana IL

238 Stian Skar Kolås Fil Aks-77

385 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

401 Mathias André Eriksson Gneist,IL

406 Nicolai Holdhus Gneist,IL

408 Noah Birkeland Engelsen Gneist,IL

411 Oscar Ellingsen Gneist,IL

425 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

440 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

488 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Frii

628 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL

677 Mathias Andvik Norna-Salhus IL

689 Storm Bergerud-Nygård Norna-Salhus IL

690 Theodor With Norna-Salhus IL

691 Thomas Roger Lotsberg Norna-Salhus IL

Klubb

60 m hekk - G-13

Startnr Navn

Startliste:

96 Eirik Anderson Bjarg IL

147 Johannes Handeland Fana IL

186 Tobias Heldal Fana IL

385 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

411 Oscar Ellingsen Gneist,IL

425 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

440 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

Klubb

600 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

42 Sigve Jørgensen Lillebø Ask Friidrett

53 Maximilian Ludvig Vik Austevoll Idrettsklubb

86 Sigurd Olav Langhelle Myksvo Bergens TF

170 Odin August Østreim Øina Fana IL

348 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL

406 Nicolai Holdhus Gneist,IL

411 Oscar Ellingsen Gneist,IL

536 Christopher Torset Kårbø Laksevåg TIL

677 Mathias Andvik Norna-Salhus IL

689 Storm Bergerud-Nygård Norna-Salhus IL

691 Thomas Roger Lotsberg Norna-Salhus IL

Klubb

Høyde - G-13

Startnr Navn

Startliste:

71 Johannes Ottemo Reimers Bergens TF

96 Eirik Anderson Bjarg IL

147 Johannes Handeland Fana IL

170 Odin August Østreim Øina Fana IL

175 Sander Emil Fedøy Fana IL

186 Tobias Heldal Fana IL

411 Oscar Ellingsen Gneist,IL

488 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - G-13

Startnr Navn

Startliste:

86 Sigurd Olav Langhelle Myksvo Bergens TF

217 Håvard Vik Fil Aks-77

235 Sondre Langøy Fil Aks-77

385 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

440 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

Klubb

Lengde - G-13

Startnr Navn

Startliste:

86 Sigurd Olav Langhelle Myksvo Bergens TF

96 Eirik Anderson Bjarg IL

126 Benjamin Pujol Fana IL

147 Johannes Handeland Fana IL

170 Odin August Østreim Øina Fana IL

186 Tobias Heldal Fana IL

385 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

408 Noah Birkeland Engelsen Gneist,IL

425 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

440 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

536 Christopher Torset Kårbø Laksevåg TIL

628 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL

689 Storm Bergerud-Nygård Norna-Salhus IL

Klubb

Stav - G-13

Startnr Navn

Startliste:

76 Kjell Augustin Kubon Bergens TF

140 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL

238 Stian Skar Kolås Fil Aks-77

Klubb

Tresteg - G-13

Startnr Navn

Startliste:

166 Neo Johann Ottemöller Fana IL

170 Odin August Østreim Øina Fana IL

175 Sander Emil Fedøy Fana IL

385 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

440 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL
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Klubb

1500 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

17 Johannes Sture Ask Friidrett

30 Markus Enes Heggøy Ask Friidrett

209 Eivind Langøy Fil Aks-77

223 Johannes Hopland Fil Aks-77

456 Arne Mathias Andreassen Lin Haugesund Idrettslag Frii

669 Mads Raa Raknes Norna-Salhus IL

740 Sverre Stautland Stord IL (Allianseidrettsla

752 Andreas Fjeld Halvorsen Tyrving IL

765 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben

779 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

200 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

39 Sander Feness Armond Ask Friidrett

172 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

267 Preben Havre FRI IL

449 Alexander Zahl Røksund Haugesund Idrettslag Frii

451 Andreas Egaas Tveitaskog Haugesund Idrettslag Frii

473 Kristian Felipe Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Frii

480 Mathias Korsedal Bua Haugesund Idrettslag Frii

531 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL

537 Daniel Sivertsen Laksevåg TIL

547 Julian Erik Fjæreide Nævdal Laksevåg TIL

595 Leon Magnus Kalleklev Mjøsdalen IL

633 Eirik Johannessen Leknessun Norna-Salhus IL

637 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL

640 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

648 Halvor Midtveit Norna-Salhus IL

657 Johan Indrekvam Simonsen Norna-Salhus IL

736 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidrettsla

740 Sverre Stautland Stord IL (Allianseidrettsla

769 Georg von Erpecom-Halvorse Viking, TIF

774 Linus August Rygh Viking, TIF

779 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

60 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

39 Sander Feness Armond Ask Friidrett

155 Magnus Magnussen Andersla Fana IL

168 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL

267 Preben Havre FRI IL

282 Eirik Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

449 Alexander Zahl Røksund Haugesund Idrettslag Frii

473 Kristian Felipe Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Frii

480 Mathias Korsedal Bua Haugesund Idrettslag Frii

490 Thomas Johan Fagerland Haugesund Idrettslag Frii

531 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL

537 Daniel Sivertsen Laksevåg TIL

547 Julian Erik Fjæreide Nævdal Laksevåg TIL

633 Eirik Johannessen Leknessun Norna-Salhus IL

637 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL

640 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

648 Halvor Midtveit Norna-Salhus IL

657 Johan Indrekvam Simonsen Norna-Salhus IL

736 Eirik Natvik Stord IL (Allianseidrettsla

769 Georg von Erpecom-Halvorse Viking, TIF

774 Linus August Rygh Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - G-14

Startnr Navn

Startliste:

172 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

Klubb

600 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

17 Johannes Sture Ask Friidrett

30 Markus Enes Heggøy Ask Friidrett

155 Magnus Magnussen Andersla Fana IL

209 Eivind Langøy Fil Aks-77

223 Johannes Hopland Fil Aks-77

451 Andreas Egaas Tveitaskog Haugesund Idrettslag Frii

456 Arne Mathias Andreassen Lin Haugesund Idrettslag Frii

480 Mathias Korsedal Bua Haugesund Idrettslag Frii

494 Martin Baggegård Myrlid Herand IL

633 Eirik Johannessen Leknessun Norna-Salhus IL

637 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL

669 Mads Raa Raknes Norna-Salhus IL

752 Andreas Fjeld Halvorsen Tyrving IL

765 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben

769 Georg von Erpecom-Halvorse Viking, TIF

779 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

Høyde - G-14

Startnr Navn

Startliste:

168 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL

172 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

451 Andreas Egaas Tveitaskog Haugesund Idrettslag Frii

712 Martin Hjertaker Os Turnforening

Klubb

Kule - G-14

Startnr Navn

Startliste:

449 Alexander Zahl Røksund Haugesund Idrettslag Frii

451 Andreas Egaas Tveitaskog Haugesund Idrettslag Frii

473 Kristian Felipe Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Frii

490 Thomas Johan Fagerland Haugesund Idrettslag Frii

538 Elias Pletten Olsnes Laksevåg TIL

647 Halvard Martin Melsås Norna-Salhus IL

700 Adrian Skau Os Turnforening

712 Martin Hjertaker Os Turnforening

Klubb

Lengde - G-14

Startnr Navn

Startliste:

155 Magnus Magnussen Andersla Fana IL

172 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

267 Preben Havre FRI IL

282 Eirik Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

473 Kristian Felipe Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Frii

538 Elias Pletten Olsnes Laksevåg TIL

633 Eirik Johannessen Leknessun Norna-Salhus IL

640 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

647 Halvard Martin Melsås Norna-Salhus IL

657 Johan Indrekvam Simonsen Norna-Salhus IL

712 Martin Hjertaker Os Turnforening

774 Linus August Rygh Viking, TIF
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Klubb

Stav - G-14

Startnr Navn

Startliste:

155 Magnus Magnussen Andersla Fana IL

Klubb

Tresteg - G-14

Startnr Navn

Startliste:

172 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

531 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL

640 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

712 Martin Hjertaker Os Turnforening

Klubb

1500 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

233 Phillip Morken Fil Aks-77

273 Tobias Svendheim FRI IL

350 Filip Holdhus Gneist,IL

379 Jon-Anders Haukøy Gneist,IL

383 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL

709 Kristian Brandseth Os Turnforening

733 Daniel Måkestad Fadnes Solnut IL

743 Sondre Svåsand Måge Strandebarm IL

780 Vincent Samuel Gjerde Viking, TIF

Klubb

200 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

23 Lasse Johnsen Ask Friidrett

177 Sebastian Røed Hovland Fana IL

257 Lars Magnus Birketveit FRI IL

261 Nikolai André Navdal Marøy FRI IL

266 Patrick André Wik FRI IL

283 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

301 Tomas Daniel Chernov Fyllingen IL (Allianse)

350 Filip Holdhus Gneist,IL

485 Simon Hermstad Simonsen Haugesund Idrettslag Frii

729 Julian Skaale Staveteig Rosendal TL

751 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL

767 Abdirashid Hassan Mohamou Viking, TIF

Klubb

60 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

23 Lasse Johnsen Ask Friidrett

82 Philip Andreas Kubon Bergens TF

167 Niklas Liland Fana IL

177 Sebastian Røed Hovland Fana IL

183 Teodor Heldal Fana IL

257 Lars Magnus Birketveit FRI IL

261 Nikolai André Navdal Marøy FRI IL

266 Patrick André Wik FRI IL

283 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

299 Sander Furuberg Skjoldal Fyllingen IL (Allianse)

301 Tomas Daniel Chernov Fyllingen IL (Allianse)

350 Filip Holdhus Gneist,IL

529 Adrian Sanjin Memic Lønne Laksevåg TIL

559 Fredrik Severin Guldbrandsen Loddefjord IL

667 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

729 Julian Skaale Staveteig Rosendal TL

751 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL

767 Abdirashid Hassan Mohamou Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - G-15

Startnr Navn

Startliste:

283 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

301 Tomas Daniel Chernov Fyllingen IL (Allianse)

667 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

233 Phillip Morken Fil Aks-77

350 Filip Holdhus Gneist,IL

379 Jon-Anders Haukøy Gneist,IL

383 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL

485 Simon Hermstad Simonsen Haugesund Idrettslag Frii

709 Kristian Brandseth Os Turnforening

720 Aslak Ingebjørgson Monstad Osterøy IL

743 Sondre Svåsand Måge Strandebarm IL

780 Vincent Samuel Gjerde Viking, TIF

Klubb

Høyde - G-15

Startnr Navn

Startliste:

183 Teodor Heldal Fana IL

667 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

727 Ulrik Holmelid Elvik Osterøy IL

751 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL

Klubb

Kule - G-15

Startnr Navn

Startliste:

167 Niklas Liland Fana IL

427 Thomas Brattaule Gneist,IL

729 Julian Skaale Staveteig Rosendal TL

751 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL

Klubb

Lengde - G-15

Startnr Navn

Startliste:

82 Philip Andreas Kubon Bergens TF

167 Niklas Liland Fana IL

261 Nikolai André Navdal Marøy FRI IL

283 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

299 Sander Furuberg Skjoldal Fyllingen IL (Allianse)

350 Filip Holdhus Gneist,IL

667 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

729 Julian Skaale Staveteig Rosendal TL

751 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL

Klubb

Stav - G-15

Startnr Navn

Startliste:

82 Philip Andreas Kubon Bergens TF

165 Mathias Vereide Knarvik Fana IL

177 Sebastian Røed Hovland Fana IL

729 Julian Skaale Staveteig Rosendal TL

Klubb

Tresteg - G-15

Startnr Navn

Startliste:

167 Niklas Liland Fana IL

177 Sebastian Røed Hovland Fana IL

350 Filip Holdhus Gneist,IL

729 Julian Skaale Staveteig Rosendal TL
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751 Ådne Bertin Stuland Olsen Trio, IL

Klubb

1500 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

22 Kristoffer Johnson Ask Friidrett

112 Andreas Østerbø Brekke IL

156 Magnus Sture Skeie Fana IL

226 Kristoffer Hauge Haugland Fil Aks-77

227 Kristoffer Hopland Fil Aks-77

428 Thomas Strønstad-Løseth Gneist,IL

430 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

452 Andreas Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii

791 Kristoffer Nilsen Apelthun Fær Fil Aks-77

Klubb

200 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

21 Kristian Magnus Bekken Ask Friidrett

272 Thord Flatebø Iversen FRI IL

471 Jonas Sampson Haugesund Idrettslag Frii

518 William Skjoldli Hovding, TIL

522 Knut Arvid Tibor Werge-Olsen Jotun IL

645 Gaute Øymo Mælen Norna-Salhus IL

724 Magnus Reigstad Osterøy IL

Klubb

60 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

21 Kristian Magnus Bekken Ask Friidrett

159 Markus Kaland Kongsrud Fana IL

272 Thord Flatebø Iversen FRI IL

471 Jonas Sampson Haugesund Idrettslag Frii

518 William Skjoldli Hovding, TIL

522 Knut Arvid Tibor Werge-Olsen Jotun IL

540 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL

643 Fredrik Haavardtun Gullachse Norna-Salhus IL

645 Gaute Øymo Mælen Norna-Salhus IL

664 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

Klubb

60 m hekk - G-16

Startnr Navn

Startliste:

164 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

664 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

22 Kristoffer Johnson Ask Friidrett

112 Andreas Østerbø Brekke IL

156 Magnus Sture Skeie Fana IL

227 Kristoffer Hopland Fil Aks-77

428 Thomas Strønstad-Løseth Gneist,IL

430 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

452 Andreas Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii

493 Kristian Baggegård Myrlid Herand IL

643 Fredrik Haavardtun Gullachse Norna-Salhus IL

Klubb

Høyde - G-16

Startnr Navn

Startliste:

164 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

540 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL

664 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

695 Trym Lea Bakke Norna-Salhus IL

Klubb

Lengde - G-16

Startnr Navn

Startliste:

159 Markus Kaland Kongsrud Fana IL

164 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

272 Thord Flatebø Iversen FRI IL

518 William Skjoldli Hovding, TIL

724 Magnus Reigstad Osterøy IL

Klubb

Stav - G-16

Startnr Navn

Startliste:

164 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

540 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL

664 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

Klubb

Tresteg - G-16

Startnr Navn

Startliste:

159 Markus Kaland Kongsrud Fana IL

226 Kristoffer Hauge Haugland Fil Aks-77

Klubb

1500 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

137 Fredrik Liland Fana IL

189 Ådne Nesje Hernes Fana IL

Klubb

200 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

19 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett

285 Fredrik Thomassen Fyllingen IL (Allianse)

366 Herman Ellingsen Gneist,IL

479 Markus Aalo Flood Haugesund Idrettslag Frii

489 Thomas Harris-Christensen Haugesund Idrettslag Frii

514 Sebastian Wichstrøm Rolland Hovding, TIL

533 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL

591 Eirik Mjøs Tangerås Mjøsdalen IL

723 Frank Odin Mahoro Niyokindi Osterøy IL

Klubb

60 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

19 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett

366 Herman Ellingsen Gneist,IL

479 Markus Aalo Flood Haugesund Idrettslag Frii

723 Frank Odin Mahoro Niyokindi Osterøy IL

Klubb

60 m hekk - G-17

Startnr Navn

Startliste:

62 Christian Vik Pettersen Bergens TF

66 Eskil Reier Njerve Bergens TF

176 Sander Rye Daae Fana IL

366 Herman Ellingsen Gneist,IL

533 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL

Klubb

600 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

19 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett

137 Fredrik Liland Fana IL
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285 Fredrik Thomassen Fyllingen IL (Allianse)

366 Herman Ellingsen Gneist,IL

Klubb

Høyde - G-17

Startnr Navn

Startliste:

122 Andreas Kårstad Fana IL

591 Eirik Mjøs Tangerås Mjøsdalen IL

Klubb

Kule - G-17

Startnr Navn

Startliste:

514 Sebastian Wichstrøm Rolland Hovding, TIL

Klubb

Lengde - G-17

Startnr Navn

Startliste:

66 Eskil Reier Njerve Bergens TF

Klubb

Stav - G-17

Startnr Navn

Startliste:

62 Christian Vik Pettersen Bergens TF

66 Eskil Reier Njerve Bergens TF

Klubb

Tresteg - G-17

Startnr Navn

Startliste:

62 Christian Vik Pettersen Bergens TF

66 Eskil Reier Njerve Bergens TF

Klubb

1500 m - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

9 Brynjel Furnes Berland Ask Friidrett

405 Milion Angesom Gebremedhin Gneist,IL

Klubb

200 m - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

16 Jesper Jensen Ask Friidrett

119 Anders Seim Berentsen Fana IL

121 Andreas Joseph Dixon Fana IL

206 Brede Sognnes Fil Aks-77

243 Ben Jeffrey Benert Florø Tog IF

247 Magnus Lande Angelshaug Florø Tog IF

332 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

433 Torbjørn Knag Gneist,IL

464 Helge Sampson Haugesund Idrettslag Frii

465 Henrik Haga Nesse Haugesund Idrettslag Frii

469 John Gøthesen Haugesund Idrettslag Frii

481 Mats Mølstre Haugesund Idrettslag Frii

532 Andreas Frich Mæhlum Laksevåg TIL

590 Brage Hanstveit Mjøsdalen IL

593 Håvard Mandelid Kleppe Mjøsdalen IL

686 Sebastian Bergheim Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

16 Jesper Jensen Ask Friidrett

119 Anders Seim Berentsen Fana IL

206 Brede Sognnes Fil Aks-77

243 Ben Jeffrey Benert Florø Tog IF

247 Magnus Lande Angelshaug Florø Tog IF

332 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

358 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

433 Torbjørn Knag Gneist,IL

464 Helge Sampson Haugesund Idrettslag Frii

465 Henrik Haga Nesse Haugesund Idrettslag Frii

469 John Gøthesen Haugesund Idrettslag Frii

481 Mats Mølstre Haugesund Idrettslag Frii

484 Pawel Kucaj Haugesund Idrettslag Frii

532 Andreas Frich Mæhlum Laksevåg TIL

686 Sebastian Bergheim Norna-Salhus IL

782 Martin Anthony Fjeldstad Nordre Fjell Friidrett

Klubb

60 m hekk - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

121 Andreas Joseph Dixon Fana IL

358 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

369 Håvard Oppedal Rinde Gneist,IL

Klubb

Høyde - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

358 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

Klubb

Kule - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

20 Kenneth Elias Gundersen Ask Friidrett

358 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

369 Håvard Oppedal Rinde Gneist,IL

484 Pawel Kucaj Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Lengde - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

332 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

358 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

433 Torbjørn Knag Gneist,IL

470 Jonas Nuland Ræstad Haugesund Idrettslag Frii

484 Pawel Kucaj Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Stav - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

358 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

Klubb

Tresteg - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

470 Jonas Nuland Ræstad Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

40 m - G-7

Startnr Navn

Startliste:

63 Daniel Husebø Bergens TF

222 Joakim Ruiz Misje Fil Aks-77

324 Aksel Lerstad Ødegaard Gneist,IL

349 Ferdinand Sverre Allers-Hans Gneist,IL

375 Jacob Rugtvedt Gneist,IL

382 Kasper Dugstad Kongestøl Gneist,IL

524 Brage Engtrø Kalandseid IL

527 Mats Aadland Lyngbø Kalandseid IL

619 Theodor Monsen Rong Nordre Fjell Friidrett

653 Herman Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

658 Johannes Olson Trædal Norna-Salhus IL
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Klubb

60 m - G-7

Startnr Navn

Startliste:

212 Emilian Matheo Ytreland Myrtv Fil Aks-77

216 Håkon Andvik Leknessund Fil Aks-77

222 Joakim Ruiz Misje Fil Aks-77

324 Aksel Lerstad Ødegaard Gneist,IL

345 Emil Aleksander Sivertsen Gneist,IL

349 Ferdinand Sverre Allers-Hans Gneist,IL

382 Kasper Dugstad Kongestøl Gneist,IL

580 Kasper Bua Algerøy Lysekloster IL

586 Sebastian Morken Margetts Lysekloster IL

653 Herman Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

658 Johannes Olson Trædal Norna-Salhus IL

746 Emund Gunnar Jensen Søfteland TIL

747 Mats Samuelsen Arnholt Søfteland TIL

798 Martin Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

Kule - G-7

Startnr Navn

Startliste:

212 Emilian Matheo Ytreland Myrtv Fil Aks-77

216 Håkon Andvik Leknessund Fil Aks-77

222 Joakim Ruiz Misje Fil Aks-77

324 Aksel Lerstad Ødegaard Gneist,IL

345 Emil Aleksander Sivertsen Gneist,IL

349 Ferdinand Sverre Allers-Hans Gneist,IL

382 Kasper Dugstad Kongestøl Gneist,IL

580 Kasper Bua Algerøy Lysekloster IL

586 Sebastian Morken Margetts Lysekloster IL

746 Emund Gunnar Jensen Søfteland TIL

747 Mats Samuelsen Arnholt Søfteland TIL

798 Martin Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

Lengde satssone - G-7

Startnr Navn

Startliste:

63 Daniel Husebø Bergens TF

222 Joakim Ruiz Misje Fil Aks-77

324 Aksel Lerstad Ødegaard Gneist,IL

349 Ferdinand Sverre Allers-Hans Gneist,IL

375 Jacob Rugtvedt Gneist,IL

382 Kasper Dugstad Kongestøl Gneist,IL

524 Brage Engtrø Kalandseid IL

527 Mats Aadland Lyngbø Kalandseid IL

619 Theodor Monsen Rong Nordre Fjell Friidrett

653 Herman Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

658 Johannes Olson Trædal Norna-Salhus IL

798 Martin Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

40 m - G-8

Startnr Navn

Startliste:

7 Benjamin Rusten Ask Friidrett

45 Storm Jørgensen Lillebø Ask Friidrett

68 Jacopo Gallefoss Altare Bergens TF

77 Leonardo Gallefoss Altare Bergens TF

128 Brede Myrmel Fana IL

135 Fabian Bauer-Furnes Fana IL

149 Jonas Kårstad Fana IL

184 Theodor Sæthre Lundekvam Fana IL

346 Emil Håvardstun Mackay Gneist,IL

393 Luka Matheo Smette Gneist,IL

416 Sebastian Laurits Hansen Gneist,IL

436 Trym Simmenes Gneist,IL

552 Torstein Fedje Laksevåg TIL

555 Alexander Seland Haugen Loddefjord IL

582 Lars Magnus Lyngsgård-Mons Lysekloster IL

584 Ludvik Våge Fosså Lysekloster IL

609 Kristoffer Arefjord Nordre Fjell Friidrett

610 Ksawier Kristoffer Brozek Nordre Fjell Friidrett

617 Sverre Bøe-Hansen Nordre Fjell Friidrett

620 Tobias Thuestad-Ormåsen Nordre Fjell Friidrett

666 Kristoffer Solli Norna-Salhus IL

682 Olai Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

697 Wilhelm With Norna-Salhus IL

784 Samuel Jahn Bjørnenak Philli Gneist,IL

795 Sondre Taule-Vinterstø Fil Aks-77

Klubb

60 m - G-8

Startnr Navn

Startliste:

31 Martin Andreas Lende Ask Friidrett

34 Mikkel Selsvold Jørstad Ask Friidrett

70 Johannes Jørdre Bergens TF

111 Viljar Anderson Bjarg IL

187 Ulrik Martinus Holmefjord Fana IL

202 Ask Ulrik Brekke Iden Fil Aks-77

205 Brede Gruehagen Lyngøy Fil Aks-77

229 Magnus Bragstad Hellum Fil Aks-77

320 Peder Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

374 Iver Hatlø Kvalheim Gneist,IL

410 Oliver Rydland Sandvik Gneist,IL

415 Sebastian Daniel Rydland San Gneist,IL

436 Trym Simmenes Gneist,IL

550 Olav Gallefoss Laksevåg TIL

555 Alexander Seland Haugen Loddefjord IL

568 Benjamin Andreas Haukeland Lysekloster IL

584 Ludvik Våge Fosså Lysekloster IL

585 Oscar Djupvik Søreide Lysekloster IL

666 Kristoffer Solli Norna-Salhus IL

682 Olai Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

697 Wilhelm With Norna-Salhus IL

784 Samuel Jahn Bjørnenak Philli Gneist,IL

793 Adrian Bjoarvik Lysekloster IL

797 Agnes Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

799 Anton Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

Kule - G-8

Startnr Navn

Startliste:

34 Mikkel Selsvold Jørstad Ask Friidrett

70 Johannes Jørdre Bergens TF

202 Ask Ulrik Brekke Iden Fil Aks-77

205 Brede Gruehagen Lyngøy Fil Aks-77

229 Magnus Bragstad Hellum Fil Aks-77

320 Peder Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

374 Iver Hatlø Kvalheim Gneist,IL

410 Oliver Rydland Sandvik Gneist,IL

415 Sebastian Daniel Rydland San Gneist,IL

436 Trym Simmenes Gneist,IL

555 Alexander Seland Haugen Loddefjord IL

568 Benjamin Andreas Haukeland Lysekloster IL

584 Ludvik Våge Fosså Lysekloster IL

585 Oscar Djupvik Søreide Lysekloster IL

666 Kristoffer Solli Norna-Salhus IL
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784 Samuel Jahn Bjørnenak Philli Gneist,IL

793 Adrian Bjoarvik Lysekloster IL

797 Agnes Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

799 Anton Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

Lengde satssone - G-8

Startnr Navn

Startliste:

68 Jacopo Gallefoss Altare Bergens TF

77 Leonardo Gallefoss Altare Bergens TF

128 Brede Myrmel Fana IL

135 Fabian Bauer-Furnes Fana IL

149 Jonas Kårstad Fana IL

184 Theodor Sæthre Lundekvam Fana IL

320 Peder Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

346 Emil Håvardstun Mackay Gneist,IL

393 Luka Matheo Smette Gneist,IL

416 Sebastian Laurits Hansen Gneist,IL

436 Trym Simmenes Gneist,IL

509 Mathias Haukås Slettebakken Hovding, TIL

552 Torstein Fedje Laksevåg TIL

555 Alexander Seland Haugen Loddefjord IL

582 Lars Magnus Lyngsgård-Mons Lysekloster IL

584 Ludvik Våge Fosså Lysekloster IL

610 Ksawier Kristoffer Brozek Nordre Fjell Friidrett

617 Sverre Bøe-Hansen Nordre Fjell Friidrett

620 Tobias Thuestad-Ormåsen Nordre Fjell Friidrett

621 Tobias Ødegård Vik Nordre Fjell Friidrett

666 Kristoffer Solli Norna-Salhus IL

682 Olai Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

697 Wilhelm With Norna-Salhus IL

784 Samuel Jahn Bjørnenak Philli Gneist,IL

795 Sondre Taule-Vinterstø Fil Aks-77

797 Agnes Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

799 Anton Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

Klubb

40 m - G-9

Startnr Navn

Startliste:

13 Fredrik-Tobias Heldal Hostad Ask Friidrett

47 Tage August Rong Hostad Ask Friidrett

72 John Hugo Carlström Bergens TF

80 Mathias Rogge Bergens TF

84 Sander Sætrevik Bergens TF

109 Tobias Furset Blindheim Bjarg IL

171 Ola Qvale Sundstrøm Fana IL

173 Philip Christensen Moen Fana IL

190 Erik Solbakken Andersen Fenring, IL

252 Andreas Vladimir Sandin FRI IL

258 Levi Rørbakken FRI IL

271 Theodor Henrik Dale FRI IL

325 Aksel Rikstad Gneist,IL

333 Andreas Nordtveit Vold Gneist,IL

390 Lars August Eiken Dahle Gneist,IL

426 Theo Røttervold Helle Gneist,IL

438 Ulrik Kaland Allers Gneist,IL

496 Alexander Aasen Hovding, TIL

498 Brynjar Pedersen Kalvøy Hovding, TIL

500 Christian Garth Tysse Hordvik Hovding, TIL

523 Adrian Filipenka Eriksen Kalandseid IL

526 Isak Aadland Lyngbø Kalandseid IL

575 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL

576 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL

601 Benjamin Bjørvik Lillebø Nordre Fjell Friidrett

602 Casper Bjørvik Lillebø Nordre Fjell Friidrett

604 Christian Manu Ohene-Hellan Nordre Fjell Friidrett

611 Magnus Andreas Monsen Ron Nordre Fjell Friidrett

636 Emil Hannevik Fyhn Norna-Salhus IL

775 Lucas Alexander Jacobsen Gr Viking, TIF

785 Adrian Eriksen Gneist,IL

Klubb

60 m - G-9

Startnr Navn

Startliste:

13 Fredrik-Tobias Heldal Hostad Ask Friidrett

32 Martin Færøy Ask Friidrett

47 Tage August Rong Hostad Ask Friidrett

55 Alfred Mathisen Nyhagen Bergens TF

58 August Grønseth Bergens TF

60 Brede Rønning Dalby Bergens TF

106 Nikolai Skrede Kallmyr Bjarg IL

171 Ola Qvale Sundstrøm Fana IL

173 Philip Christensen Moen Fana IL

191 Ludvig Steinskog Fenring, IL

211 Emilian Alsager Vågen Fil Aks-77

240 Vetle Bragstad Hellum Fil Aks-77

258 Levi Rørbakken FRI IL

295 Mathias Cecil Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

306 Anders Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

307 Arne Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

321 Simen Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

322 Styrk Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

333 Andreas Nordtveit Vold Gneist,IL

365 Herman Clemm Gneist,IL

370 Håvard Sivertsen Gneist,IL

417 Sebastian Schaug-steinslid Gneist,IL

441 William Tveit-Eriksen Gneist,IL

496 Alexander Aasen Hovding, TIL

498 Brynjar Pedersen Kalvøy Hovding, TIL

556 Arne Tyssøy Loddefjord IL

569 Birk Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

575 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL

576 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL

594 Isak Kallekleiv Mjøsdalen IL

604 Christian Manu Ohene-Hellan Nordre Fjell Friidrett

615 Sebastian Barmen-Johnsen Nordre Fjell Friidrett

636 Emil Hannevik Fyhn Norna-Salhus IL

654 Håvard Manger Norna-Salhus IL

757 Felix Yanhao Watne Varegg Fleridrett

768 Adi Skoro-Kuko Viking, TIF

776 Nils Stalheim Lund Viking, TIF

Klubb

Kule - G-9

Startnr Navn

Startliste:

55 Alfred Mathisen Nyhagen Bergens TF

58 August Grønseth Bergens TF

171 Ola Qvale Sundstrøm Fana IL

173 Philip Christensen Moen Fana IL

240 Vetle Bragstad Hellum Fil Aks-77

295 Mathias Cecil Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

306 Anders Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

307 Arne Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

321 Simen Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

322 Styrk Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

333 Andreas Nordtveit Vold Gneist,IL
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370 Håvard Sivertsen Gneist,IL

417 Sebastian Schaug-steinslid Gneist,IL

441 William Tveit-Eriksen Gneist,IL

569 Birk Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

615 Sebastian Barmen-Johnsen Nordre Fjell Friidrett

654 Håvard Manger Norna-Salhus IL

757 Felix Yanhao Watne Varegg Fleridrett

Klubb

Lengde satssone - G-9

Startnr Navn

Startliste:

13 Fredrik-Tobias Heldal Hostad Ask Friidrett

47 Tage August Rong Hostad Ask Friidrett

58 August Grønseth Bergens TF

72 John Hugo Carlström Bergens TF

80 Mathias Rogge Bergens TF

84 Sander Sætrevik Bergens TF

109 Tobias Furset Blindheim Bjarg IL

171 Ola Qvale Sundstrøm Fana IL

173 Philip Christensen Moen Fana IL

190 Erik Solbakken Andersen Fenring, IL

191 Ludvig Steinskog Fenring, IL

252 Andreas Vladimir Sandin FRI IL

271 Theodor Henrik Dale FRI IL

295 Mathias Cecil Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

306 Anders Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

307 Arne Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

321 Simen Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

322 Styrk Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

325 Aksel Rikstad Gneist,IL

333 Andreas Nordtveit Vold Gneist,IL

390 Lars August Eiken Dahle Gneist,IL

426 Theo Røttervold Helle Gneist,IL

438 Ulrik Kaland Allers Gneist,IL

498 Brynjar Pedersen Kalvøy Hovding, TIL

500 Christian Garth Tysse Hordvik Hovding, TIL

523 Adrian Filipenka Eriksen Kalandseid IL

526 Isak Aadland Lyngbø Kalandseid IL

575 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL

576 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL

601 Benjamin Bjørvik Lillebø Nordre Fjell Friidrett

602 Casper Bjørvik Lillebø Nordre Fjell Friidrett

604 Christian Manu Ohene-Hellan Nordre Fjell Friidrett

611 Magnus Andreas Monsen Ron Nordre Fjell Friidrett

785 Adrian Eriksen Gneist,IL

Klubb

200 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

89 Una Kolle Bergens TF

334 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

373 Isabella Essilfie Gneist,IL

403 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

418 Sigrid Hole Waldeland Gneist,IL

497 Ayla Lambrechts Hovding, TIL

502 Emmalinn Petersen Vedå Hovding, TIL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

606 Emmeli Iversen Nordre Fjell Friidrett

668 Lyra Ophelia Brattestad Norna-Salhus IL

721 Celina Aarbakke Osterøy IL

742 Amalie Svåsand Måge Strandebarm IL

Klubb

40 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

89 Una Kolle Bergens TF

334 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

418 Sigrid Hole Waldeland Gneist,IL

497 Ayla Lambrechts Hovding, TIL

502 Emmalinn Petersen Vedå Hovding, TIL

507 Malene Torkildsen Hovding, TIL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

668 Lyra Ophelia Brattestad Norna-Salhus IL

721 Celina Aarbakke Osterøy IL

Klubb

60 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

14 Ingelin Lende Ask Friidrett

51 Ida Mathilde Møgster Molnes Austevoll Idrettsklubb

52 Marie Møgster Samland Austevoll Idrettsklubb

57 Anna Helmo Fosse Bergens TF

64 Ella Kari Otterå Arver Bergens TF

89 Una Kolle Bergens TF

315 Malene Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

317 Mia Rørnes Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

319 Olava Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

334 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

373 Isabella Essilfie Gneist,IL

403 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

418 Sigrid Hole Waldeland Gneist,IL

497 Ayla Lambrechts Hovding, TIL

502 Emmalinn Petersen Vedå Hovding, TIL

507 Malene Torkildsen Hovding, TIL

515 Siri Brekke Hovding, TIL

517 Vilde Hjertman-Østerbø Hovding, TIL

558 Ella Blindheim-Haugen Loddefjord IL

560 Gabriella Bråtun Stømer Loddefjord IL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

668 Lyra Ophelia Brattestad Norna-Salhus IL

721 Celina Aarbakke Osterøy IL

758 Ida Eide Bergesen Varegg Fleridrett

Klubb

600 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

51 Ida Mathilde Møgster Molnes Austevoll Idrettsklubb

52 Marie Møgster Samland Austevoll Idrettsklubb

57 Anna Helmo Fosse Bergens TF

418 Sigrid Hole Waldeland Gneist,IL

668 Lyra Ophelia Brattestad Norna-Salhus IL

742 Amalie Svåsand Måge Strandebarm IL

Klubb

Høyde - J-10

Startnr Navn

Startliste:

89 Una Kolle Bergens TF

497 Ayla Lambrechts Hovding, TIL

502 Emmalinn Petersen Vedå Hovding, TIL

517 Vilde Hjertman-Østerbø Hovding, TIL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL
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Klubb

Kule - J-10

Startnr Navn

Startliste:

57 Anna Helmo Fosse Bergens TF

64 Ella Kari Otterå Arver Bergens TF

315 Malene Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

317 Mia Rørnes Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

319 Olava Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

403 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

502 Emmalinn Petersen Vedå Hovding, TIL

507 Malene Torkildsen Hovding, TIL

515 Siri Brekke Hovding, TIL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

Klubb

Lengde - J-10

Startnr Navn

Startliste:

51 Ida Mathilde Møgster Molnes Austevoll Idrettsklubb

52 Marie Møgster Samland Austevoll Idrettsklubb

89 Una Kolle Bergens TF

131 Embla Adele Østreim Øina Fana IL

315 Malene Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

317 Mia Rørnes Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

319 Olava Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

334 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

373 Isabella Essilfie Gneist,IL

403 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

418 Sigrid Hole Waldeland Gneist,IL

497 Ayla Lambrechts Hovding, TIL

502 Emmalinn Petersen Vedå Hovding, TIL

507 Malene Torkildsen Hovding, TIL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

606 Emmeli Iversen Nordre Fjell Friidrett

668 Lyra Ophelia Brattestad Norna-Salhus IL

Klubb

Stav - J-10

Startnr Navn

Startliste:

57 Anna Helmo Fosse Bergens TF

Klubb

Tresteg - J-10

Startnr Navn

Startliste:

131 Embla Adele Østreim Øina Fana IL

572 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

668 Lyra Ophelia Brattestad Norna-Salhus IL

Klubb

200 m - J-11

Startnr Navn

Startliste:

116 Abelone Heldal Fana IL

123 Anine Lunde Hop Fana IL

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

133 Emma Marie Stenersen Fana IL

154 Léa Bjerke Laborie Fana IL

214 Frida Cordelia Sivertsen Torvu Fil Aks-77

245 Frida Husefest Nygård Florø Tog IF

249 Pernille Hessvik Holme Florø Tog IF

254 Ida Emilie Nesse FRI IL

263 Oda Johannessen Urdal FRI IL

336 Aurora Hestad Gneist,IL

344 Elise Wolff-Hansen Gneist,IL

404 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

512 Oda Endal Angeltvedt Hovding, TIL

539 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

542 Henriette Frich Mæhlum Laksevåg TIL

693 Tone Flatekvål Hagen Norna-Salhus IL

705 Frida Berge Steinsland Os Turnforening

Klubb

60 m - J-11

Startnr Navn

Startliste:

59 Berit Nyeka Christensen Bergens TF

116 Abelone Heldal Fana IL

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

133 Emma Marie Stenersen Fana IL

153 Kristine Vie Ytrearne Fana IL

162 Mathea Hatlelid Opdahl Fana IL

239 Tuva Langøy Fil Aks-77

245 Frida Husefest Nygård Florø Tog IF

249 Pernille Hessvik Holme Florø Tog IF

254 Ida Emilie Nesse FRI IL

263 Oda Johannessen Urdal FRI IL

308 Cerine Kausland Flatabø Glesnes Ungdoms- og idr

336 Aurora Hestad Gneist,IL

404 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

542 Henriette Frich Mæhlum Laksevåg TIL

644 Frida Klingsheim Norna-Salhus IL

670 Malia Lena Rodriguez Zimmer Norna-Salhus IL

679 Mille Raa Raknes Norna-Salhus IL

693 Tone Flatekvål Hagen Norna-Salhus IL

Klubb

60 m hekk - J-11

Startnr Navn

Startliste:

116 Abelone Heldal Fana IL

123 Anine Lunde Hop Fana IL

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

214 Frida Cordelia Sivertsen Torvu Fil Aks-77

254 Ida Emilie Nesse FRI IL

336 Aurora Hestad Gneist,IL

404 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

539 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

659 Josefine Irgens Norna-Salhus IL

670 Malia Lena Rodriguez Zimmer Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - J-11

Startnr Navn

Startliste:

98 Jofrid Anderson Bjarg IL

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

133 Emma Marie Stenersen Fana IL

254 Ida Emilie Nesse FRI IL

659 Josefine Irgens Norna-Salhus IL

679 Mille Raa Raknes Norna-Salhus IL

693 Tone Flatekvål Hagen Norna-Salhus IL

Klubb

Høyde - J-11

Startnr Navn

Startliste:

59 Berit Nyeka Christensen Bergens TF

98 Jofrid Anderson Bjarg IL

116 Abelone Heldal Fana IL

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

162 Mathea Hatlelid Opdahl Fana IL

249 Pernille Hessvik Holme Florø Tog IF

254 Ida Emilie Nesse FRI IL
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336 Aurora Hestad Gneist,IL

344 Elise Wolff-Hansen Gneist,IL

644 Frida Klingsheim Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - J-11

Startnr Navn

Startliste:

59 Berit Nyeka Christensen Bergens TF

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

154 Léa Bjerke Laborie Fana IL

245 Frida Husefest Nygård Florø Tog IF

249 Pernille Hessvik Holme Florø Tog IF

308 Cerine Kausland Flatabø Glesnes Ungdoms- og idr

336 Aurora Hestad Gneist,IL

404 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

644 Frida Klingsheim Norna-Salhus IL

Klubb

Lengde - J-11

Startnr Navn

Startliste:

59 Berit Nyeka Christensen Bergens TF

98 Jofrid Anderson Bjarg IL

123 Anine Lunde Hop Fana IL

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

133 Emma Marie Stenersen Fana IL

153 Kristine Vie Ytrearne Fana IL

154 Léa Bjerke Laborie Fana IL

245 Frida Husefest Nygård Florø Tog IF

249 Pernille Hessvik Holme Florø Tog IF

254 Ida Emilie Nesse FRI IL

263 Oda Johannessen Urdal FRI IL

308 Cerine Kausland Flatabø Glesnes Ungdoms- og idr

344 Elise Wolff-Hansen Gneist,IL

404 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

512 Oda Endal Angeltvedt Hovding, TIL

644 Frida Klingsheim Norna-Salhus IL

659 Josefine Irgens Norna-Salhus IL

670 Malia Lena Rodriguez Zimmer Norna-Salhus IL

705 Frida Berge Steinsland Os Turnforening

Klubb

Tresteg - J-11

Startnr Navn

Startliste:

124 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

Klubb

200 m - J-12

Startnr Navn

Startliste:

3 Amanda Nilsen Karlsen Ask Friidrett

65 Embla Matilde Njerve Bergens TF

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

150 Karen Konglevoll Fana IL

178 Sofie Helén Løvendahl Strøm Fana IL

179 Stine Olsen Davik Fana IL

195 Alexandra Tunes Lund Fil Aks-77

278 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

290 Julie Solfjeld Sørum Fyllingen IL (Allianse)

392 Liza Sofia Aune Gneist,IL

578 Izabell Eriksen Lysekloster IL

630 Birgitte Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

638 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL

661 Julie Grønning Norna-Salhus IL

662 Karoline Hansteen Schumann- Norna-Salhus IL

707 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening

777 Nora Berge Rognaldsen Viking, TIF

788 Jasmine Tveit Laksevåg TIL

Klubb

60 m - J-12

Startnr Navn

Startliste:

40 Sara Moskvil Tjore Ask Friidrett

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

83 Rachel Frøydarlund Gunderse Bergens TF

150 Karen Konglevoll Fana IL

160 Marte Gunnes Olsen Fana IL

178 Sofie Helén Løvendahl Strøm Fana IL

179 Stine Olsen Davik Fana IL

195 Alexandra Tunes Lund Fil Aks-77

218 Ida Ramslien Fil Aks-77

278 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

302 Tuva Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

305 Alva Sofie Kausland Glesnes Ungdoms- og idr

392 Liza Sofia Aune Gneist,IL

513 Sarah Gamlemshaug de Freit Hovding, TIL

578 Izabell Eriksen Lysekloster IL

587 Sofia Isabella Brown Lysekloster IL

630 Birgitte Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

638 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL

661 Julie Grønning Norna-Salhus IL

662 Karoline Hansteen Schumann- Norna-Salhus IL

671 Malin Book Dalsgård Norna-Salhus IL

707 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening

708 Iris Marie Veraar Os Turnforening

788 Jasmine Tveit Laksevåg TIL

Klubb

60 m hekk - J-12

Startnr Navn

Startliste:

65 Embla Matilde Njerve Bergens TF

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

160 Marte Gunnes Olsen Fana IL

278 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

579 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

630 Birgitte Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

662 Karoline Hansteen Schumann- Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - J-12

Startnr Navn

Startliste:

195 Alexandra Tunes Lund Fil Aks-77

278 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

661 Julie Grønning Norna-Salhus IL

671 Malin Book Dalsgård Norna-Salhus IL

Klubb

Høyde - J-12

Startnr Navn

Startliste:

65 Embla Matilde Njerve Bergens TF

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

178 Sofie Helén Løvendahl Strøm Fana IL

392 Liza Sofia Aune Gneist,IL

579 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

630 Birgitte Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

638 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL

707 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening

708 Iris Marie Veraar Os Turnforening
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Klubb

Kule - J-12

Startnr Navn

Startliste:

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

83 Rachel Frøydarlund Gunderse Bergens TF

157 Maja Ronel van wyk Fana IL

160 Marte Gunnes Olsen Fana IL

178 Sofie Helén Løvendahl Strøm Fana IL

218 Ida Ramslien Fil Aks-77

305 Alva Sofie Kausland Glesnes Ungdoms- og idr

513 Sarah Gamlemshaug de Freit Hovding, TIL

579 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

638 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL

707 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening

Klubb

Lengde - J-12

Startnr Navn

Startliste:

3 Amanda Nilsen Karlsen Ask Friidrett

65 Embla Matilde Njerve Bergens TF

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

83 Rachel Frøydarlund Gunderse Bergens TF

160 Marte Gunnes Olsen Fana IL

178 Sofie Helén Løvendahl Strøm Fana IL

179 Stine Olsen Davik Fana IL

195 Alexandra Tunes Lund Fil Aks-77

218 Ida Ramslien Fil Aks-77

278 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

290 Julie Solfjeld Sørum Fyllingen IL (Allianse)

302 Tuva Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

305 Alva Sofie Kausland Glesnes Ungdoms- og idr

513 Sarah Gamlemshaug de Freit Hovding, TIL

578 Izabell Eriksen Lysekloster IL

579 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

587 Sofia Isabella Brown Lysekloster IL

630 Birgitte Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

638 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL

707 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening

Klubb

Stav - J-12

Startnr Navn

Startliste:

65 Embla Matilde Njerve Bergens TF

Klubb

Tresteg - J-12

Startnr Navn

Startliste:

65 Embla Matilde Njerve Bergens TF

79 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

160 Marte Gunnes Olsen Fana IL

178 Sofie Helén Løvendahl Strøm Fana IL

579 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

587 Sofia Isabella Brown Lysekloster IL

630 Birgitte Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

638 Emilie Kongshaug Norna-Salhus IL

707 Henriette Sæbø Noss Os Turnforening

708 Iris Marie Veraar Os Turnforening

Klubb

1500 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

198 Amalie Kallestad Fil Aks-77

275 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

625 Victoria Hyr Duqaj Sandbakk Nordre Fjell Friidrett

Klubb

200 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

4 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett

26 Margit Alexandra Tysse Ask Friidrett

35 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett

41 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett

44 Sofie Hustad Ask Friidrett

48 Tiril Gundersen Ask Friidrett

117 Alva Moen Fana IL

151 Karoline Røed Hovland Fana IL

197 Amalie Herfindal Kvinge Fil Aks-77

274 Tomine Svendheim FRI IL

293 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

377 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

387 Kristine Borsholm Gneist,IL

396 Maiken Buckley Gneist,IL

535 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

598 Alvilde Algrøy Nordre Fjell Friidrett

623 Tuva Sørheim Sekkingstad Nordre Fjell Friidrett

625 Victoria Hyr Duqaj Sandbakk Nordre Fjell Friidrett

639 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

650 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

665 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

688 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

4 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett

26 Margit Alexandra Tysse Ask Friidrett

35 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett

41 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett

44 Sofie Hustad Ask Friidrett

48 Tiril Gundersen Ask Friidrett

117 Alva Moen Fana IL

151 Karoline Røed Hovland Fana IL

215 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

274 Tomine Svendheim FRI IL

275 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

280 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

293 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

377 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

396 Maiken Buckley Gneist,IL

535 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

549 Nadia Bruvik Alexander Laksevåg TIL

623 Tuva Sørheim Sekkingstad Nordre Fjell Friidrett

625 Victoria Hyr Duqaj Sandbakk Nordre Fjell Friidrett

639 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

650 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

665 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

688 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

Klubb

60 m hekk - J-13

Startnr Navn

Startliste:

41 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett

118 Amélie Nicoline Bauer-Furnes Fana IL

151 Karoline Røed Hovland Fana IL

274 Tomine Svendheim FRI IL
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363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

387 Kristine Borsholm Gneist,IL

535 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

688 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

41 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett

48 Tiril Gundersen Ask Friidrett

92 Amelia Jacobsen Bondhus Bjarg IL

274 Tomine Svendheim FRI IL

275 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

387 Kristine Borsholm Gneist,IL

650 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

688 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

754 Aurora Straume Karlsen Varegg Fleridrett

760 Linnea Skråmestø Ramsfjell Varegg Fleridrett

Klubb

Høyde - J-13

Startnr Navn

Startliste:

274 Tomine Svendheim FRI IL

280 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

293 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

387 Kristine Borsholm Gneist,IL

598 Alvilde Algrøy Nordre Fjell Friidrett

Klubb

Kule - J-13

Startnr Navn

Startliste:

117 Alva Moen Fana IL

118 Amélie Nicoline Bauer-Furnes Fana IL

193 Synnøve Tveit Haugland Fenring, IL

215 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

274 Tomine Svendheim FRI IL

280 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

377 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

396 Maiken Buckley Gneist,IL

516 Thea Børholm Holum Hovding, TIL

598 Alvilde Algrøy Nordre Fjell Friidrett

641 Erle Linnea Hjelmeland Norna-Salhus IL

781 Thea Holum Hovding, TIL

Klubb

Lengde - J-13

Startnr Navn

Startliste:

4 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett

6 Astrid Økland Guldberg Ask Friidrett

35 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett

44 Sofie Hustad Ask Friidrett

46 Sunniva Johnstad Ask Friidrett

48 Tiril Gundersen Ask Friidrett

92 Amelia Jacobsen Bondhus Bjarg IL

117 Alva Moen Fana IL

118 Amélie Nicoline Bauer-Furnes Fana IL

151 Karoline Røed Hovland Fana IL

193 Synnøve Tveit Haugland Fenring, IL

215 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

274 Tomine Svendheim FRI IL

275 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

276 June Marie Sætra Friidrettslaget Frisk

280 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

293 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

377 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

387 Kristine Borsholm Gneist,IL

396 Maiken Buckley Gneist,IL

639 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

688 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

Klubb

Tresteg - J-13

Startnr Navn

Startliste:

117 Alva Moen Fana IL

151 Karoline Røed Hovland Fana IL

215 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

274 Tomine Svendheim FRI IL

363 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

387 Kristine Borsholm Gneist,IL

639 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

Klubb

1500 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

462 Hedda Børø Opsøen Haugesund Idrettslag Frii

519 Mathea Bråstad Hyllestad IL

520 Tuva Bråstad Hyllestad IL

766 Marte Hovland Vik IL

794 Pia Norheim Ask Friidrett

Klubb

200 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

2 Amalie Melby Arnesen Ask Friidrett

73 Julianna Henden Bergens TF

203 Aurora Grøttveit Fil Aks-77

328 Amanda Eikanger Gneist,IL

391 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

459 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag Frii

462 Hedda Børø Opsøen Haugesund Idrettslag Frii

474 Kristin Myrvoll Haugesund Idrettslag Frii

478 Maria Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii

495 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

519 Mathea Bråstad Hyllestad IL

596 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

674 Marie Søreide Norna-Salhus IL

692 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

694 Tora Klingsheim Norna-Salhus IL

771 Hermine Aasen Garmann Viking, TIF

778 Oda Mjelde Holmedal Viking, TIF

794 Pia Norheim Ask Friidrett

Klubb

60 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

27 Maria Juliane Bekken Ask Friidrett

73 Julianna Henden Bergens TF

120 Andrea Hjortland Fana IL

203 Aurora Grøttveit Fil Aks-77

291 Kristin Sæle Villanger Fyllingen IL (Allianse)

328 Amanda Eikanger Gneist,IL

391 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

450 Alice Amdal Håkonsen Haugesund Idrettslag Frii

459 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag Frii

463 Helene Tewari Haugesund Idrettslag Frii
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474 Kristin Myrvoll Haugesund Idrettslag Frii

477 Maren Storaas Alsaker Haugesund Idrettslag Frii

482 Mattea Kold Knutsen Haugesund Idrettslag Frii

483 Mira Juve Lynge Haugesund Idrettslag Frii

495 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

545 Ingrid Vines Laksevåg TIL

674 Marie Søreide Norna-Salhus IL

692 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

694 Tora Klingsheim Norna-Salhus IL

778 Oda Mjelde Holmedal Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - J-14

Startnr Navn

Startliste:

73 Julianna Henden Bergens TF

203 Aurora Grøttveit Fil Aks-77

391 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

Klubb

600 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

2 Amalie Melby Arnesen Ask Friidrett

113 Elina Østerbø Brekke IL

462 Hedda Børø Opsøen Haugesund Idrettslag Frii

596 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

766 Marte Hovland Vik IL

Klubb

Høyde - J-14

Startnr Navn

Startliste:

27 Maria Juliane Bekken Ask Friidrett

291 Kristin Sæle Villanger Fyllingen IL (Allianse)

361 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

477 Maren Storaas Alsaker Haugesund Idrettslag Frii

596 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

Klubb

Kule - J-14

Startnr Navn

Startliste:

328 Amanda Eikanger Gneist,IL

478 Maria Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii

731 Hanna Haugsvær Sauda IL

Klubb

Lengde - J-14

Startnr Navn

Startliste:

73 Julianna Henden Bergens TF

291 Kristin Sæle Villanger Fyllingen IL (Allianse)

391 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

450 Alice Amdal Håkonsen Haugesund Idrettslag Frii

459 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag Frii

474 Kristin Myrvoll Haugesund Idrettslag Frii

477 Maren Storaas Alsaker Haugesund Idrettslag Frii

482 Mattea Kold Knutsen Haugesund Idrettslag Frii

483 Mira Juve Lynge Haugesund Idrettslag Frii

495 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

596 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

692 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

694 Tora Klingsheim Norna-Salhus IL

731 Hanna Haugsvær Sauda IL

766 Marte Hovland Vik IL

778 Oda Mjelde Holmedal Viking, TIF

Klubb

Stav - J-14

Startnr Navn

Startliste:

73 Julianna Henden Bergens TF

361 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

Klubb

Tresteg - J-14

Startnr Navn

Startliste:

73 Julianna Henden Bergens TF

120 Andrea Hjortland Fana IL

391 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

459 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag Frii

596 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

731 Hanna Haugsvær Sauda IL

Klubb

1500 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

589 Anna Hanstveit Mjøsdalen IL

592 Emma Hanstveit Mjøsdalen IL

Klubb

200 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

38 Pernille Hvaslam Sagevik Ask Friidrett

129 Celine Hjorth Ingebrigtsen Fana IL

246 Lovise Bloch Helmers Florø Tog IF

250 Astrid Reknes Fredrikstad IF

259 Marion Hauge FRI IL

338 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL

420 Sofie Ellingsen Gneist,IL

454 Anna Kolstø Jensen Haugesund Idrettslag Frii

461 Frida Oline Steinsnes Nypan Haugesund Idrettslag Frii

468 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag Frii

486 Thea Marianne Dahl Haugesund Idrettslag Frii

646 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

660 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL

680 Nicoline Pallesen Coulson Norna-Salhus IL

685 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

772 Idun Alnes Haugland Viking, TIF

Klubb

60 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

5 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett

38 Pernille Hvaslam Sagevik Ask Friidrett

246 Lovise Bloch Helmers Florø Tog IF

338 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL

420 Sofie Ellingsen Gneist,IL

454 Anna Kolstø Jensen Haugesund Idrettslag Frii

468 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag Frii

486 Thea Marianne Dahl Haugesund Idrettslag Frii

646 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

660 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL

680 Nicoline Pallesen Coulson Norna-Salhus IL

685 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

772 Idun Alnes Haugland Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - J-15

Startnr Navn

Startliste:

685 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

735 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsla
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739 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

600 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

250 Astrid Reknes Fredrikstad IF

259 Marion Hauge FRI IL

268 Signe-Marie Torvund FRI IL

420 Sofie Ellingsen Gneist,IL

468 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag Frii

718 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening

Klubb

Høyde - J-15

Startnr Navn

Startliste:

735 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsla

739 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

Kule - J-15

Startnr Navn

Startliste:

259 Marion Hauge FRI IL

268 Signe-Marie Torvund FRI IL

461 Frida Oline Steinsnes Nypan Haugesund Idrettslag Frii

468 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag Frii

486 Thea Marianne Dahl Haugesund Idrettslag Frii

491 Tora Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Frii

504 Leona Tuft-Johannesen Hovding, TIL

717 Thea Olsvold Hausberg Os Turnforening

735 Anna Solheim Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

Lengde - J-15

Startnr Navn

Startliste:

5 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett

38 Pernille Hvaslam Sagevik Ask Friidrett

246 Lovise Bloch Helmers Florø Tog IF

268 Signe-Marie Torvund FRI IL

338 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL

420 Sofie Ellingsen Gneist,IL

491 Tora Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Frii

646 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

660 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL

680 Nicoline Pallesen Coulson Norna-Salhus IL

717 Thea Olsvold Hausberg Os Turnforening

Klubb

Stav - J-15

Startnr Navn

Startliste:

158 Maria Vie Ytrearne Fana IL

660 Julie Bakke Liland Norna-Salhus IL

Klubb

Tresteg - J-15

Startnr Navn

Startliste:

129 Celine Hjorth Ingebrigtsen Fana IL

718 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening

Klubb

1500 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

161 Martha Gulbrandsen Fana IL

460 Emma Bauge Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

200 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

220 Ingrid Sætre Ellingsen Fil Aks-77

347 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

367 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL

439 Una Haukanes Gneist,IL

455 Anna Åsheim Haugesund Idrettslag Frii

467 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Frii

487 Thelma Aase Haugesund Idrettslag Frii

564 Nicole Sylvia Madry Loddefjord IL

756 Erika Davidova Varegg Fleridrett

Klubb

60 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

220 Ingrid Sætre Ellingsen Fil Aks-77

244 Britney Benert Florø Tog IF

347 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

367 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL

439 Una Haukanes Gneist,IL

455 Anna Åsheim Haugesund Idrettslag Frii

466 Hilde Herskedal Haugesund Idrettslag Frii

467 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Frii

487 Thelma Aase Haugesund Idrettslag Frii

564 Nicole Sylvia Madry Loddefjord IL

756 Erika Davidova Varegg Fleridrett

Klubb

60 m hekk - J-16

Startnr Navn

Startliste:

244 Britney Benert Florø Tog IF

439 Una Haukanes Gneist,IL

564 Nicole Sylvia Madry Loddefjord IL

Klubb

600 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

460 Emma Bauge Haugesund Idrettslag Frii

753 Anniken Losnedal Tonning Varegg Fleridrett

759 Ida Lindberg Varegg Fleridrett

Klubb

Høyde - J-16

Startnr Navn

Startliste:

130 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL

476 Line Volden Hjortland Haugesund Idrettslag Frii

649 Hannah Olsen Bredenbekk Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - J-16

Startnr Navn

Startliste:

138 Frida Rose Dixon Fana IL

228 Linnea Thorsheim Fil Aks-77

347 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

466 Hilde Herskedal Haugesund Idrettslag Frii

476 Line Volden Hjortland Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Lengde - J-16

Startnr Navn

Startliste:

228 Linnea Thorsheim Fil Aks-77

347 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

367 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 19 av 24Leikvanghallen - 14.02.2019



Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

439 Una Haukanes Gneist,IL

466 Hilde Herskedal Haugesund Idrettslag Frii

467 Ingrid Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Frii

476 Line Volden Hjortland Haugesund Idrettslag Frii

487 Thelma Aase Haugesund Idrettslag Frii

564 Nicole Sylvia Madry Loddefjord IL

Klubb

Tresteg - J-16

Startnr Navn

Startliste:

130 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL

228 Linnea Thorsheim Fil Aks-77

439 Una Haukanes Gneist,IL

Klubb

1500 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

270 Synne-Helen Torvund FRI IL

394 Madeleine Kroondijk Gneist,IL

508 Maria Sæterstøl Hovding, TIL

551 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL

Klubb

200 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

141 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL

248 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF

279 Anne Sørby Herland Fyllingen IL (Allianse)

294 Maria Svendsen Skår Fyllingen IL (Allianse)

492 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Frii

503 Julia Agnes Kroken Stang Hovding, TIL

763 Svanhild Grevskott Båtnes Varegg Fleridrett

Klubb

60 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

24 Leah Marie Henriksen Indrebø Ask Friidrett

134 Emma Moldestad Abotnes Fana IL

279 Anne Sørby Herland Fyllingen IL (Allianse)

294 Maria Svendsen Skår Fyllingen IL (Allianse)

503 Julia Agnes Kroken Stang Hovding, TIL

541 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL

Klubb

60 m hekk - J-17

Startnr Navn

Startliste:

134 Emma Moldestad Abotnes Fana IL

286 Ida Kiri Dame Fyllingen IL (Allianse)

Klubb

600 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

270 Synne-Helen Torvund FRI IL

394 Madeleine Kroondijk Gneist,IL

492 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Frii

508 Maria Sæterstøl Hovding, TIL

541 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL

551 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL

Klubb

Høyde - J-17

Startnr Navn

Startliste:

37 Olina Olseth Ask Friidrett

Klubb

Kule - J-17

Startnr Navn

Startliste:

134 Emma Moldestad Abotnes Fana IL

Klubb

Lengde - J-17

Startnr Navn

Startliste:

141 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL

248 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF

710 Malin Dale Os Turnforening

Klubb

Stav - J-17

Startnr Navn

Startliste:

182 Synne Marie Engebretsen Fana IL

Klubb

Tresteg - J-17

Startnr Navn

Startliste:

710 Malin Dale Os Turnforening

Klubb

1500 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

262 Nora Midttun FRI IL

711 Maria Haustein Os Turnforening

Klubb

200 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

67 Hanne Arstein Bergens TF

453 Anita Pedersen Boge Haugesund Idrettslag Frii

457 Cecilie Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

60 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

61 Brita Mehl Lode Bergens TF

67 Hanne Arstein Bergens TF

457 Cecilie Lervik Endresen Haugesund Idrettslag Frii

458 Celine Furdal Lyngholm Haugesund Idrettslag Frii

472 Kaja Kleppe Salemonsen Haugesund Idrettslag Frii

715 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening

Klubb

60 m hekk - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

61 Brita Mehl Lode Bergens TF

67 Hanne Arstein Bergens TF

Klubb

600 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

61 Brita Mehl Lode Bergens TF

Klubb

Høyde - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

61 Brita Mehl Lode Bergens TF

67 Hanne Arstein Bergens TF

Klubb

Kule - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

725 Marianne Feidje Mjelde Osterøy IL
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Klubb

Lengde - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

61 Brita Mehl Lode Bergens TF

458 Celine Furdal Lyngholm Haugesund Idrettslag Frii

715 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening

725 Marianne Feidje Mjelde Osterøy IL

Klubb

Tresteg - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

472 Kaja Kleppe Salemonsen Haugesund Idrettslag Frii

715 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening

725 Marianne Feidje Mjelde Osterøy IL

Klubb

40 m - J-7

Startnr Navn

Startliste:

78 Marie Kalvatn Viken Bergens TF

264 Oda Wilhelmsen Iden FRI IL

351 Fillipa Bask Gneist,IL

501 Emilie Torkildsen Hovding, TIL

525 Hermine Egge Mellin-Olsen Kalandseid IL

681 Nova Isolde Brattestad Norna-Salhus IL

699 Adele Tvedten Borgen Os Turnforening

701 Eira Nordås Os Turnforening

Klubb

60 m - J-7

Startnr Navn

Startliste:

78 Marie Kalvatn Viken Bergens TF

81 Oda Dolve Melve Bergens TF

201 Ane Husebø Fil Aks-77

221 Jenny Itzel Munoz Flatøy Fil Aks-77

230 Mina Maurangsnes Flatøy Fil Aks-77

311 Leah Bruland Vabø Glesnes Ungdoms- og idr

501 Emilie Torkildsen Hovding, TIL

566 Ada Olivia Dal Lysekloster IL

570 Elida Hansen Østbye Lysekloster IL

629 Bianca Langeland Birkeland Norna-Salhus IL

792 Nathalie Bjoarvik Lysekloster IL

Klubb

Kule - J-7

Startnr Navn

Startliste:

78 Marie Kalvatn Viken Bergens TF

81 Oda Dolve Melve Bergens TF

201 Ane Husebø Fil Aks-77

221 Jenny Itzel Munoz Flatøy Fil Aks-77

230 Mina Maurangsnes Flatøy Fil Aks-77

311 Leah Bruland Vabø Glesnes Ungdoms- og idr

501 Emilie Torkildsen Hovding, TIL

566 Ada Olivia Dal Lysekloster IL

570 Elida Hansen Østbye Lysekloster IL

792 Nathalie Bjoarvik Lysekloster IL

Klubb

Lengde satssone - J-7

Startnr Navn

Startliste:

78 Marie Kalvatn Viken Bergens TF

264 Oda Wilhelmsen Iden FRI IL

277 Adele Gundersen Strømdal Fyllingen IL (Allianse)

311 Leah Bruland Vabø Glesnes Ungdoms- og idr

351 Fillipa Bask Gneist,IL

501 Emilie Torkildsen Hovding, TIL

525 Hermine Egge Mellin-Olsen Kalandseid IL

681 Nova Isolde Brattestad Norna-Salhus IL

699 Adele Tvedten Borgen Os Turnforening

701 Eira Nordås Os Turnforening

Klubb

40 m - J-8

Startnr Navn

Startliste:

56 Amalie Ganji Husebø Bergens TF

85 Signe Johanne Njerve Bergens TF

353 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

388 Kristine Dyb Endresen Gneist,IL

437 Tuva Mettenes Øye Gneist,IL

571 Elin Mitsem Samdal Lysekloster IL

577 Ingrid Jørgensen Drange Lysekloster IL

581 Kine Eriksen Lysekloster IL

600 Andrine Garlid Nordre Fjell Friidrett

603 Celina Solsvik Landro Nordre Fjell Friidrett

605 Emily Tennebø Karlsen Nordre Fjell Friidrett

607 Julie Lie Olsen Nordre Fjell Friidrett

612 Milla Victoria Kartfjord Nordre Fjell Friidrett

614 Rebekka Bye Vevle Nordre Fjell Friidrett

618 Thea Emilie Turøy Nordre Fjell Friidrett

622 Tuva Molvær Jørgensen Nordre Fjell Friidrett

704 Emma Eikrem Os Turnforening

706 Heloise Espeland Os Turnforening

714 Nora Berge Steinsland Os Turnforening

716 Solveig Bjerkvig Os Turnforening

761 Marte Schübeler Lundestad Varegg Fleridrett

762 Nora Skaar-Wictorsson Varegg Fleridrett

787 Isabella Hope Foldnes Gneist,IL

790 Alva Nilsen Roiha Fana IL

Klubb

60 m - J-8

Startnr Navn

Startliste:

1 Alida Færøy Ask Friidrett

54 Sofie Møgster Molnes Austevoll Idrettsklubb

85 Signe Johanne Njerve Bergens TF

88 Sofie Grieg Myrseth Eide Bergens TF

210 Elisa Maurangsnes Flatøy Fil Aks-77

289 Julie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

310 Kimberly Olava Østerholdt Glesnes Ungdoms- og idr

313 Linnea Rognsøy Hamre Glesnes Ungdoms- og idr

353 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

510 Miriam Gamlemshaug de Freit Hovding, TIL

548 Lilly Sivertsen Laksevåg TIL

581 Kine Eriksen Lysekloster IL

704 Emma Eikrem Os Turnforening

744 Alva Margun Jensen Søfteland TIL

745 Elise Lynghaug Søfteland TIL

761 Marte Schübeler Lundestad Varegg Fleridrett

762 Nora Skaar-Wictorsson Varegg Fleridrett

764 Tuva Eide Bergesen Varegg Fleridrett

787 Isabella Hope Foldnes Gneist,IL

790 Alva Nilsen Roiha Fana IL

Klubb

Kule - J-8

Startnr Navn

Startliste:

85 Signe Johanne Njerve Bergens TF

210 Elisa Maurangsnes Flatøy Fil Aks-77

310 Kimberly Olava Østerholdt Glesnes Ungdoms- og idr

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 21 av 24Leikvanghallen - 14.02.2019



Pingvinlekene 2019
16.02.19 - 17.02.19

313 Linnea Rognsøy Hamre Glesnes Ungdoms- og idr

353 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

510 Miriam Gamlemshaug de Freit Hovding, TIL

704 Emma Eikrem Os Turnforening

744 Alva Margun Jensen Søfteland TIL

745 Elise Lynghaug Søfteland TIL

761 Marte Schübeler Lundestad Varegg Fleridrett

762 Nora Skaar-Wictorsson Varegg Fleridrett

764 Tuva Eide Bergesen Varegg Fleridrett

787 Isabella Hope Foldnes Gneist,IL

Klubb

Lengde satssone - J-8

Startnr Navn

Startliste:

56 Amalie Ganji Husebø Bergens TF

85 Signe Johanne Njerve Bergens TF

289 Julie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

310 Kimberly Olava Østerholdt Glesnes Ungdoms- og idr

313 Linnea Rognsøy Hamre Glesnes Ungdoms- og idr

353 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

388 Kristine Dyb Endresen Gneist,IL

437 Tuva Mettenes Øye Gneist,IL

510 Miriam Gamlemshaug de Freit Hovding, TIL

571 Elin Mitsem Samdal Lysekloster IL

577 Ingrid Jørgensen Drange Lysekloster IL

581 Kine Eriksen Lysekloster IL

600 Andrine Garlid Nordre Fjell Friidrett

603 Celina Solsvik Landro Nordre Fjell Friidrett

605 Emily Tennebø Karlsen Nordre Fjell Friidrett

607 Julie Lie Olsen Nordre Fjell Friidrett

612 Milla Victoria Kartfjord Nordre Fjell Friidrett

614 Rebekka Bye Vevle Nordre Fjell Friidrett

618 Thea Emilie Turøy Nordre Fjell Friidrett

622 Tuva Molvær Jørgensen Nordre Fjell Friidrett

704 Emma Eikrem Os Turnforening

706 Heloise Espeland Os Turnforening

714 Nora Berge Steinsland Os Turnforening

716 Solveig Bjerkvig Os Turnforening

761 Marte Schübeler Lundestad Varegg Fleridrett

762 Nora Skaar-Wictorsson Varegg Fleridrett

787 Isabella Hope Foldnes Gneist,IL

790 Alva Nilsen Roiha Fana IL

Klubb

40 m - J-9

Startnr Navn

Startliste:

43 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett

69 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

110 Tuva Dahl Bjarg IL

169 Noélie Bjerke Laborie Fana IL

300 Sanna Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

327 amalie rugtveit Gneist,IL

371 Ida Dugstad Kongestøl Gneist,IL

400 Marte Gaupseth Allers Gneist,IL

421 Solveig Midtun Gneist,IL

505 Liva Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

573 Emily Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

599 Amalie Sletten Lervik Nordre Fjell Friidrett

616 Sophia Emilie Nordeng-Johan Nordre Fjell Friidrett

Klubb

60 m - J-9

Startnr Navn

Startliste:

43 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett

69 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

188 Zoe Serufe Ingrid Ottemöller Fana IL

196 Alida Husebø Fil Aks-77

199 Amanda Golten Fil Aks-77

213 Emily Jane Munoz Flatøy Fil Aks-77

219 Ingrid Rognebakke Stien Fil Aks-77

232 Norah Thorbjørnsen Fil Aks-77

316 Martha Spilde Glesnes Ungdoms- og idr

360 Hanna Sand Risa Gneist,IL

371 Ida Dugstad Kongestøl Gneist,IL

400 Marte Gaupseth Allers Gneist,IL

421 Solveig Midtun Gneist,IL

505 Liva Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

562 Juliane Felecian-Midttun Loddefjord IL

616 Sophia Emilie Nordeng-Johan Nordre Fjell Friidrett

748 Sarah Samuelsen Arnholt Søfteland TIL

749 Signe Lothe Høvik Søfteland TIL

750 Silje Lothe Høvik Søfteland TIL

Klubb

Kule - J-9

Startnr Navn

Startliste:

69 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

188 Zoe Serufe Ingrid Ottemöller Fana IL

196 Alida Husebø Fil Aks-77

199 Amanda Golten Fil Aks-77

213 Emily Jane Munoz Flatøy Fil Aks-77

219 Ingrid Rognebakke Stien Fil Aks-77

232 Norah Thorbjørnsen Fil Aks-77

316 Martha Spilde Glesnes Ungdoms- og idr

360 Hanna Sand Risa Gneist,IL

371 Ida Dugstad Kongestøl Gneist,IL

400 Marte Gaupseth Allers Gneist,IL

616 Sophia Emilie Nordeng-Johan Nordre Fjell Friidrett

748 Sarah Samuelsen Arnholt Søfteland TIL

749 Signe Lothe Høvik Søfteland TIL

750 Silje Lothe Høvik Søfteland TIL

Klubb

Lengde satssone - J-9

Startnr Navn

Startliste:

43 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett

69 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

110 Tuva Dahl Bjarg IL

169 Noélie Bjerke Laborie Fana IL

192 Solveig Helen Tveit Haugland Fenring, IL

232 Norah Thorbjørnsen Fil Aks-77

296 Nathalie Gundersen Strømdal Fyllingen IL (Allianse)

316 Martha Spilde Glesnes Ungdoms- og idr

327 amalie rugtveit Gneist,IL

371 Ida Dugstad Kongestøl Gneist,IL

400 Marte Gaupseth Allers Gneist,IL

421 Solveig Midtun Gneist,IL

505 Liva Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

573 Emily Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

599 Amalie Sletten Lervik Nordre Fjell Friidrett

616 Sophia Emilie Nordeng-Johan Nordre Fjell Friidrett

796 Elea Mo Sunnarvik Fenring, IL

Klubb

1500 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

343 Eli Anne Dvergsdal Gneist,IL

442 Ine Bakken Gular, IL
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446 Kjersti Fresvik Gular, IL

475 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Frii

755 Bertine-Helene Færø Varegg Fleridrett

Klubb

200 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

115 Inger Constanse Eidhammer L Etne IL

335 Anne Skudal Dolvik Gneist,IL

372 Ingrid Sortland Gneist,IL

397 Malin Marie Rosvoll Olsen Gneist,IL

730 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL

Klubb

60 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

115 Inger Constanse Eidhammer L Etne IL

152 Kristine Moberg Fana IL

335 Anne Skudal Dolvik Gneist,IL

372 Ingrid Sortland Gneist,IL

397 Malin Marie Rosvoll Olsen Gneist,IL

730 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL

Klubb

60 m hekk - KS

Startnr Navn

Startliste:

730 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL

Klubb

600 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

114 Camilla Lunde Colleuille BUL, IL i

Klubb

Høyde - KS

Startnr Navn

Startliste:

635 Elise Martinsen Nedberg Norna-Salhus IL

672 Malin Støyva Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - KS

Startnr Navn

Startliste:

74 Julie Woie-Flølo Bergens TF

253 Helene Olsen Austnes FRI IL

741 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

Stav - KS

Startnr Navn

Startliste:

597 Tiril Malm Sunde Moelven IL

Klubb

Tresteg - KS

Startnr Navn

Startliste:

673 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL

Klubb

1500 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

28 Marius Garmann Sørli Ask Friidrett

36 Ole Lyngbø Ask Friidrett

180 Svein Oscar Skilleås Fana IL

331 André Seliussen Gneist,IL

378 Jon Temesgen Overå Sætre Gneist,IL

414 Philip Anders Anthelme Mass Gneist,IL

424 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL

443 Ivar Stefansson Gular, IL

444 Jacob Boutera Gular, IL

445 Johannes Teigland Gular, IL

447 Sondre Arne Hoff Gular, IL

448 Sondre Dingsør Gular, IL

738 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

200 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

10 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett

269 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL

389 Kristoffer André Johannes Blü Gneist,IL

544 Håkon Lerøy Riple Laksevåg TIL

737 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

60 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

10 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett

136 Filip Bøe Fana IL

260 Martin Roe FRI IL

269 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL

329 Amund Høie Sjursen Gneist,IL

389 Kristoffer André Johannes Blü Gneist,IL

423 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL

434 Torleiv Bakke Lygren Gneist,IL

521 Mathias Hove Johansen Idrettslaget Skjalg

534 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL

544 Håkon Lerøy Riple Laksevåg TIL

554 Øyvind Bu Laksevåg TIL

737 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

60 m hekk - MS

Startnr Navn

Startliste:

260 Martin Roe FRI IL

423 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL

Klubb

600 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

330 Anders Bjørndal Gneist,IL

434 Torleiv Bakke Lygren Gneist,IL

447 Sondre Arne Hoff Gular, IL

448 Sondre Dingsør Gular, IL

Klubb

Kule - MS

Startnr Navn

Startliste:

260 Martin Roe FRI IL

Klubb

Lengde - MS

Startnr Navn

Startliste:

136 Filip Bøe Fana IL

329 Amund Høie Sjursen Gneist,IL

423 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL

534 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL

Klubb

Stav - MS

Startnr Navn

Startliste:

260 Martin Roe FRI IL

265 Ole Hartvig Nissen Viken FRI IL
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801 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL

Klubb

Tresteg - MS

Startnr Navn

Startliste:

423 Sondre Oppedal Rinde Gneist,IL

534 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 24 av 24Leikvanghallen - 14.02.2019


